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Menighetsrådets medarbeiderfest 2019 
 
  
 
         

 
Forslag til vedtak 
(…) 
 

Saksorientering 
Menighetens frivillighetsfest avholdes søndag 26 mai. Orientering gis på møtet. 
 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
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18/19 Kirkevalg 2019 - oppfølging MR møte 24. april 2019 - 18/00565-9 Kirkevalg 2019 - oppfølging MR møte 24. april 2019 : Kirkevalg 2019 - oppfølging MR møte 24. april 2019

 

DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

 
 

Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 

John A. Gjertsen 402 18/00565-9    

 
 

 
 
 

Kirkevalg 2019 - oppfølging MR møte 24. april 2019 
 
  
 
         

 
Forslag til vedtak 
(…) 
 

Saksorientering 
Drøftingssak på møtet. 
 
Viktig at alle rådsmedlemmer setter av datoene 8. 9. september til gjennomføring av rådets 
oppgaver i forbindelse med valget. 
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Årsregnskap Simensbråten søndagsskole 2018 fremlagt for MR 
 
Vedlegg:  
Regnskap Simensbråten søndskole 2018 

 
Forslag til vedtak 
Menighetsrådet takker for jobben som gjøres i Simensbråten søndagsskole og tar 
regnskapet til etterretning. 
 

Saksorientering 
Til orientering er det to søndagsskoler i Bekkelaget og Ormøy menighet, den ene 
søndagsskolen er Bekkelaget søndagsskole er en del av menighetsregnskapet og 
fremlegges menighetens vanlige driftsregnskap. Den andre søndagsskolen er Simensbråten 
søndagsskole har sitt eget regnskap og melder dette direkte inn til revisor og fremkommer 
menighetens samleregnskap, det er dette regnskapet som nå fremlegges menighetsrådet til 
orientering. 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

19/19 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 24.04.2019 
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Årsrapport Bekkelaget kirkes barnehage 
 
Vedlegg:  
ÅRSRAPPORT FRA BEKKELAGET KIRKES BARNEHAGE 

 
Forslag til vedtak 
Menighetsrådet takker for årsrapporten og tar denne til orientering. 
 

Saksorientering 
Vedlagte årsrapport fra menighetens barnehage fremlegges menighetsrådet til orientering. 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

20/19 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 24.04.2019 
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  ÅRSRAPPORT FRA BEKKELAGET KIRKES BARNEHAGE 2018. 
                        
 
Bekkelaget kirkes barnehage var ved årsskifte en 3-avdelings barnehage med tilsammen 37 
barn, fra mars 39  barn. 
I første halvdel av 2018 hadde småbarnsavdelingene 16/18 barn 1-2 år, og den store 
avdelingen hadde 21 barn 3-6 år. 
Personalet i vårsemesteret besto av en styrer for begge avdelinger Heidi K. Skram 100%. 
På avd. Regnbuen jobbet i vårsemesteret Heidi A. Moreno som 100% ped.leder, Aud Mari 
Gunnes fagarbeider 100%, Siri Varnum assistent 60% og Julian Michelsen jobbet 100% som 
ekstra ansatt assistent pga økt barnetall på denne avdelingen dette semesteret. 
I høstsemesteret  jobbet Heidi A. Moreno som 100% ped.leder,  Aud Mari Gunnes jobbet som 
100% fagarbeider og  Vivi Emilie Flinder Martens, 100%  nyansatt pedagog fra august. 
 

På småbarnsavdelingene besto personalet i vårsemesteret  av ped.leder 100% Sara Ali på 
disp., Kirsti Aaby ped.leder 50%, Kirsti Skotte som vikar/pedagog 50%, assistent Yasotha 
Murali 100% stilling, assistent Helena Sørum 50%, Inger Ofstad 40% assistent, Milka 
Slåttedalen 100% assistent og  Jane Toresen 60% assistent.  
  
I høstsemesteret jobbet Kirsti Aaby som 50% ped.leder, Ruth Mary Garde som 50% nyansatt 
ped.leder, Sara Ali som 100% ped.leder på disp., Yasotha Murali som 100% assistent, Jane 
Toresen som 60% assistent, Helena Sørum 50% , Siri varnum 60 % assistent og Inger Ofstad 
40% som assistent og Milka Slåttedalen som 100% assistent. Sadiqah Jafari har fungert som 
vikar for Milka Slåttedalen hele høstsemesteret. 
 
Knif regnskap har ført vårt regnskap. 
 
Verneombud har vært Aud Mari T. Gunnes. 
 
Foreldrerepresentanter til samarbeidsutvalget  i vårsemester var Elisabeth Westrum og 
vara Karoline Huuse Fjøren. Representant fra personalet var Kirsti Aaby  og representant for 
eier var styrer Heidi K. Skram. 
 
Foreldrerepresentant i høstsemesteret var Jørgen Hellestveit  og vara Lene Lingetoft. 
Representant for personalet var Heidi A. Moreno og representant for eier var styrer Heidi K. 
Skram. 
 
Barnehagens styre har hatt følgende representanter: 
Rune Møller styreformann, Liv Kolstad og Siri Hjerpset utnevnt av menighetsrådet, fra 
personalet Siri Varnum ( vara Helena Sørum )og  Heidi K. Skram som deltar som styrer for 
barnehagen og sekretær for styret. I høstsemesteret var personalets representant Heidi A. 
Moreno. 
 
Se barnehagens vedtekter for styrets oppgaver. 
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Barnehagen gir et fullverdig pedagogisk tilbud til barna i henhold til lov og rammeplan for 
barnehager. Etter formålsparagrafen bidrar barnehagen til å gi barna kunnskaper, erfaringer 
og opplevelser av kristen tro og tradisjon. 
 
STOR AVD. : ” REGNBUEN ” 
 
I forhold til det kristne innholdet på denne avdelingen har det bestått av : 
 

-bordvers med kristent innhold før måltider 
-kristne barnesanger 
 
Bibelhistorier/temaer i vårsemesteret var fra det nye testamentet og om Jesus. Vi 
leste en legende om « Flukten til Egypt», og snakket om hvordan det var da Jesus var 
barn og da han var tolv år og var igjen i tempelet. Vi var innom historien om da Jesus 
ble døpt-tema dåp, Jesus samler disiplene sine, lille Krølle-sauen som gikk seg bort, 
historien om den spedalske mannen, den lamme mannen, den barmhjertige 
samaritan, Jesus går på vannet, og Sakkeus med fler. Historiene ble formidlet 
gjennom bøker, dramatiseringer, bordteater, formingsaktiviteter og samtaler.  Vi 
formidlet om faste, samlet inn penger til fasteaksjonen og hadde karneval. Vi har to 
ganger i året hatt foreldrekaffe der barna har solgt kaffe/kaker/»kunst» til inntekt for 
mamma Maggie.  Tema er da nestekjærlighet. I 2018 ble det til sammen samlet inn 
kr.5098,- til dette formålet. 
Vi besøkte kirken fire ganger i vårsemesteret for å bli kjent med kirken vår, tema : 
døpefonten, alteret/alterringen, prekestolen og maleriene, orgelet og klokketårnet. 
«Morten prest» har vært på besøk flere ganger og hatt samlingsstund med barna. 
Han har også hatt med matpakka og spist sammen med barna og fått flott kontakt  
med de. Det er også Morten som har møtt oss i kirken og hatt samlingene der. Fint at 
det er samme person. Dette er veldig bra, ungene er glad i Morten og han er et flott 
bindeledd mellom oss og kirken, og barna får et naturlig forhold til kirken vår. 
Påskegudstjenesten dette året var i Bøler kirke. Det byttes på hvilken kirke vi er i, slik 
at barna får oppleve ulike kirkebygg. Vi forberedte oss i forkant av denne 
Gudstjenesten med formidling av påskebudskapet gjennom «Levi» som lånte bort 
eselet sitt til Jesus, samlet inn penger til fasteaksjonen, sang sanger og lagde 
palmegreiner. Morten prest var også innom og fortalte om påske. Førskoleklubben 
var på Bekkelagshjemmet og pyntet påsketre og sang, og de var også på 
påskevandring i Lambertseter kirke. 

             
Pinse og Kristi himmelfartsdag ble formidlet gjennom litteratur og samtale.     
Vi deltok på gudstjeneste søndag 6.mai der vi dramatiserte historien om «Sakkeus». 
Vi deltok også på gudstjeneste søndag 11.nov. der vi deltok med dramatisering av 
«Jesus metter 5000». 
Høstsemesteret startet med tema «barmhjertighet», og fortsatte med temaer  fra 
det gamle testamentet som «skapelsen og naturen» som gikk over flere uker. Videre  
historien om Moses (omsorg fra  Gud ) som også gikk over en lang periode der det 
ble snakket om fred, gud som passer på folket i ørkenen, de ti bud-regler i vårt 
samfunn og i barnehagen. Dette ble formidlet  gjennom litteratur, samtaler og 
dramatiseringer.  
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Julegudstjeneste for barnehager tilhørende vår kirke der de deltok med julespill.  
Staben var engasjert i denne gudstjenesten med flotte utkledninger og annet, som 
gjorde det hele til noe ekstra fint. Dette året var det også sauer med, og det brækte i 
busker og bak gravstøtter. Kjempeflott! 
De deltok også  med julespill på menighetens julemesse 8. des. 
Advent og julehøytiden ble i tillegg til gudstjenster formidlet gjennom samtale og 
litteratur, vi lagde julegaver, hadde adventskalender og annet. Barna besøkte 
Bekkelagshjemmet 13.desember og gikk i Luciatog. 
 

Mindre barnegrupper har også vært på besøk på Bekkelagshjemmet på post 2. 
 
TURER 
De har hatt turdag på tirsdager, men også hatt flere turer med en gruppe barn på andre 
dager. Turene har gått til Ekebergsletta (i tillegg tur til Norwaycup og aketurer på vinteren), 
parken med dyr og lekeapparater, og Brannfjell som har fine turområder for barna, der de 
også har kost oss med å grille pølser. De har hatt en fellestur med begge avdelinger til 
parken på Ekeberg der vi bestilte runderidning på hest for alle barna. De var også på 
julebesøk på EKT, og på pizzatur til Egons, sponset av Egon. 
I januar var førskolebarna på skiskole på Skullerud. 
Til jul var de og så  «Snekker Andersen og julenissen» på Oslo Nye dukketeateret. Fire og 
fem-åringene var også på julevandring i Lambertseter kirke til jul. 
  
 
TEMAER 
 
Tema på nyåret var Alf Prøysen- hans historier og sanger. De var også innom Thorbjørn 
Egner og Hakkebakkeskogen, folkeeventyr med troll, dyr, Askeladden, Huldra og Nøkken. Det 
ble både mye sang, dramatiseringer og eventyrstunder denne perioden.  Dette tema gikk 
gjennom flere uker samtidig med at de hadde samlinger som handlet om sosial kompetanse. 
Videre var det tid for karnevals-forberedelser. Vi hadde et flott karneval med dans og 
framvisning av kostymer, spiste pølser og fastelavnsboller, og slo « katta ut av sekken». De 
hadde også en lang periode med ulike formingsaktiviteter bl. annet å male et selvportrett, 
knyttet til studenter på denne avdelingen. Perioden gikk så over til  påskeforberedelser. 
Igjen var de eldste barna i Lambertseter kirke, denne gangen på påskevandring. Videre 
hadde denne avdelingen flotte musikksamlinger med bruk av rytmeinstrumenter, før det var 
tid for 17.mai-feiring. «.Så var det tid for å snakke om mamma Maggies arbeid for barna i 
Egypt, der barna lagde ting som ble solgt på en foreldrekaffe til inntekt for mamma Maggie. 
Det ble 17.mai-feiring med 17. mai- tog, sang på Bekkelagshjemmet og fest i barnehagen 
med pølser, is og leker for barna. Vi lagde rosetter og lenker i 17.maifarger, snakket om 
kongefamilien og hvorfor vi feirer 17.mai. Onsdag 30. mai hadde denne avdelingen, de 
eldste barna i Nordstrand kirkes barnehage, Gitarsøstrene, Ladylike og beboere på 
Bekkelagshjemmet en sommerkonsert for alle i menighetssenteret. Dette var veldig hyggelig 
og et vellykket tiltak som muligens kan bli en tradisjon. 
 
Den første tiden etter oppstart i august er det flere nye barn som kommer fra 
småbarnsavdelingen, og vi brukte tid på å bli kjent med hverandre og få gode rutiner. 
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Hele vårsemesteret hadde vi mye besøk av barn som skulle til avd. Regnbuen fra august så 
de var godt forberedt. Tilvenningen gikk veldig bra, og de nye barna ble fort trygge og en del 
av gruppen. 
 
Gjennom august og september var det fokus på å bli kjent og trygg i barnegruppen både for 
små og store. I denne perioden ble barna delt i mindre grupper i barnehagen, og de ble også 
på tur i mindre grupper og på ulike dager.  Denne perioden ble også brukt til 
musikksamlinger og eventyr. Litt seinere i semesteret hadde de samlinger i forhold til et 
Språktreningsopplegg som heter «Sprell i jungelen» som besto av mye musikk og sang, og de 
lagde jungel på dukkerommet. I tillegg til dette hadde de samlinger med «barmhjertighet» - 
å ta vare på hverandre, og også høflighet og det å ta hensyn til hverandre. Vi hadde også 
dette semesteret en periode hvor vi trakk inn Mamma Maggie og hadde foreldrekaffe der vi 
solgte kaffe /kaker til inntekt for hennes arbeid.  
 
En stor begivenhet denne høsten var besøk av Biskop Kari Veiteberg. Hun tok seg god tid 
med barna, de spurte masse, sang for henne, og de fikk krype inni kappen hennes. En flott 
opplevelse for både små og store. 
Avdelingen hadde også besøk av Kjersti Moland, en formidler som fortalte om «Tommelise» 
med papirbretting. 
Etter dette ble det advent og juleforberedelser som sto for tur. Vi bakte pepperkaker og 
pepperkakekirke (som var en gave til Morten prest og kirken), lagde julepynt og  julegaver, 
De bakte lussekatter som vi serverte foreldre på luciadagen 13.des., og gikk også Luciatog på 
Bekkelagshjemmet. Vi hadde daglige adventsamlinger med prosesjon inn til avdelingen der 
vi tente lys, sang julesanger og trakk adventskalender med ting til en julekrybbe. Avdelingen 
deltok med juleskuespill på barnehagenes julegudstjeneste i kirken, deltok med juleskuespill 
på menighetens julemesse og hadde nissefest i menighetssenteret. På nissefesten var begge 
avdelinger samlet. Vi gikk rundt juletreet, spiste grøt med mandel i , nissen kom på besøk og 
Heidi M fortalte historien om «den lille bygd som glemte at det var jul». 
 
Vi har også gjennom året hatt samlingsstunder der vi spesielt har tatt opp temaer som hadde 
med sosial kompetanse å gjøre.  Vi har da lagt vekt på historier som forteller at vi skal være 
gode med hverandre, ikke gjøre negative handlinger og at det alltid lønner seg å være grei.  
 
Barna har vært «ordensvakter» på avdelingen, der de hjelper til med matlaging, dekking av 
bord og annet. 
 
 
 
FØRSKOLEKLUBB 
 
Førskoleklubben har våren 2018 bestått av 8 barn. De har gjennom egne samlinger blitt kjent 
med bokstaver, rim og regler, tall, former og begreper som foran-bak-vedsiden-av med mer 
og lært å skrive navnet sitt og hatt egne turer. I januar var de på skiskole på Skullerud, og i 
løpet av våren var de på besøk på de skolene de skulle gå på. 
Høsten 2018 har vi hatt 6 førskolebarn som skal begynne på skolen i august 2019. De har 
hatt egne turer til Ekeberg/Brannfjell, deltatt på Gudstjeneste i Oslo Domkirke på FN-dagen, 
og deltatt på flere barnehagekor-treff på Nordstrand med andre barnehager. 
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Alle førskolebarn får selvstendighetstrening hver dag for å være forberedt til skolen. 
Førkoleklubben har hatt språktrening med tektskaping og ordlek, og spilt mange ulike 
brettspill, blant annet for å øke forståelsen av matematiske begreper. 
 
 
 
 
MÅLTIDER 
Avd. Regnbuen har to dager der barna har med seg mat til begge måltider. En av de er til 
turdag. De andre dagene blir det servert smøremåltid med rundstykker som vi baker 
sammen med barna en dag og med varm mat to dager i uka. Da har de med seg mat til 
2.måltid den de dagene. Foreldrene betaler matpenger for maten som serveres i 
barnehagen. Når det er bursdagsfeiringer bestemmer barna mat til et måltid den dagen. 
 
 
STUDENTER 
 
På avd. Regnbuen har vi i vårsemesteret hatt seks studenter over tre perioder. I 
vårsemesteret var to studenter fra 1.årskullet , og to studenter fra 2.årskullet fra 
barnehagelærerlinjen utplassert hos oss. I høstsemesteret har vi hatt to studenter fra 2. 
årskullet i lærerutdanningen, to studenter fra 1. årskullet, og to studenter fra 3. årskullet på 
barnehagelærerutdanningen hos oss. Alle fra Oslo Met. 
 
Vi har også hatt tilsammen to praksiselever fra Holtet vgs. på onsdager. 
 
 
SMÅBARNASAVD. : NOAS ARK 
 
 
I forhold til det kristne innholdet på disse avdelingen har det bestått av: 
 

-bordvers/takkevers med kristent innhold  
- historier fra bibelen som bla.:  Jesus som 12-åring i tempelet, Jesus og Johannes, 
Jesus og disiplene, Jesus stiller stormen, den bortkomne sønnen, Jona, lille Krølle-
sauen som ble borte, den barmhjertige samaritan,   Noas ark, David og Goliat, Moses 
med mer, fortalt på en enkel måte ved bruk av konkreter og bordteater. 
-enkle barnesanger med kristent innhold 
-formidling av høytider som påske, pinse, advent og jul 

 
TURER 
Småbarnsavdelingene har turdager på tirsdager og torsdager, og har gått på små turer i 
nærmiljøet til Ekeberg for å gi naturopplevelser. De har steder på Ekeberg som de går til som 
de kaller Lilleskogen / Ole Brum-skogen. Noen ganger om høsten har de delt gruppa og gått 
på tur med bare 2-åringene, da det er flere små ettåringer som ikke er klare for tur ennå. 
 
 
 



20/19 Årsrapport Bekkelaget kirkes barnehage - 19/00057-2 Årsrapport Bekkelaget kirkes barnehage : ÅRSRAPPORT FRA BEKKELAGET KIRKES BARNEHAGE

MUSIKKSAMLINGER 
Hver fredag har de hatt musikksamlinger med ulikt innhold av musikkaktiviteter ( dans-
bevegelse ) og sanger, knyttet til temaene de har holdt på med. 
 
LEKEGRUPPER 
To til tre ganger pr. uke har de hatt lekegrupper. Da er barna delt i grupper med forskjellige 
aktiviteter som forming, rollelek, lek med duplo med mer. 
 
BRAVO-LEKEN 
Bravo er en språktreningslek som de har gruppevis med barna hver uke. 
 
TEMAER 
Temaer på nyåret har vært vinter og snø, dyr om vinteren, formidlet gjennom sanger, 
sangleker som «Bjørnen sover» og historier som for eksempel «skinnvotten». Videre har de 
hatt forberedelse til karneval der de bla. lagde maracas. Etter dette var det 
påskeforberedelser der de lagde enkle kyllinger og jobbet med fargen gul. Å lære fargene er 
viktig, og det ble spesielt satt fokus på fargene grønn og gul, formidlet  bla. gjennom Kims 
lek. Formene : sirkel, trekant og firkant kom også inn som begreper denne perioden, 
formidlet gjennom fortellinger og sanger som «min hatt den har tre kanter». De var med på 
17.mai feiring og tog, og hadde forberedelser til dette. Så var det sommer og blomster, 
fugler som kommer tilbake, sommersanger og utelek i solen. 
Etter oppstart i august brukes tiden som alltid på tilvenning av nye barn. 
Temaer utover høsten var :Ole Brum og vennene hans, livet i skogen, « de tre bukkene 
Bruse» der de leste og dramatiserte/lekte eventyret. Dette eventyret inneholder mye 
forståelse av begrepene : liten-større størst/lett-tyngre-tyngst, som er en dele av 
begrepslæringen. De har også hatt fargelære i forbindelse med høst og farger, og smakt på 
epler, pærer og plommer som en del av tema høst. 
Kroppen min er alltid et aktuelt tema, og det jobbet de med før det ble juleforberedelser. Da 
tegne de rundt barna på papir, klippet ut og hang de på veggen, slik at barna selv kunne 
tegne på ansikt. Det var barna stolte over. 
Til jul lagde de julegaver, hadde adventstunder og juleverksted med foreldrene. De gikk lucia 
for foreldrene på sin avdeling. Julehistorien ble formidlet flere ganger på en enkel måte. De 
lærte julesanger og var med på nissefest sammen med stor avd. De eldste barna på 
avdelingen deltok også på barnehagegudstjenesten i kirken. 
 
Barna på småbarnsavdelingen har utetid ca 9.30 til 10.30 og koser seg på lekeplassen alene 
både sommerstid og om vinteren i all snøen vi har hatt. 
 
 
 
MÅLTIDER 
 På småbarnsavd. har de hatt med seg mat og drikke til hvert måltid, men på onsdager og 
fredager blir det servert varm mat til det ene måltidet.  
Foreldrene betaler matpenger for disse måltidene. 
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SPESIELT PEDAGOGISK ARBEID FOR HEL BARNEHAGEN 
 
 Vi har også for året 2018 valgt å ha fokus på språk og sosial kompetanse både i samlinger og 
i det daglig arbeidet direkte med barna, da dette alltid er viktig. Oslo kommune har dette 
som satsningsområde. 
 
FELLESSAMLINGER 
 
I tillegg til fester vi har sammen, så har vi også hatt fellessamling i menighetssenteret med 
alle avdelinger, der vi synger sammen og har en fortelling.  
 
 
 
FORELDRESAMARBEID 
 
Vi har hatt to foreldremøter dette året. På  foreldremøte på våren var vi delt avdelingsvis og 
tok opp aktuelle saker. På foreldremøte på høsten delte vi foreldrene i grupper der vi ønsket 
at de ga tilbakemelding på utvalgte temaer fra årsplanen. Foreldrene valgte representanter 
til samarbeidsutvalget. 
Vi har hatt oppstartsamtaler på høsten for nye foreldre, og foreldresamtale hver vår og høst 
for alle. Det har vært foreldrekaffe på begge avdelinger, luciafeiring, juleverksted og 
påskefrokost på småbarnsavdelingene og sommerfest for hele barnehagen med foreldre i 
juni.  
 
 
PERSONALET 
 
Vi har hatt 5 planleggingsdager der barnehagen har vært stengt. I januar var vi med på felles 
planleggingsdag for hele bydelen der tema var : «God selvfølelse gir økt livsmestring. 
Hvorfpor er det slik ?» ved foreleser Eva Allison Solli. 
De andre dagene har det vært arbeid med årsplanen, kurs på Østlandsk lærerstevne 
finplanlegging og evalueringer. Vi har hatt ett personalmøte pr. mnd. med sommerfest og 
julefest for personalet. Personalmøte i januar hadde vi med barnevernet, der vi fikk god 
oppdatering/kursing om overgrep på barn. Veldig bra. 
Alle ansatte har en medarbeidersamtale pr. år. 
 
 
Heidi K. Skram, styrer 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

 
 

Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 

John A. Gjertsen 131 19/00045-2    

 
 

 
 
 

Regnskapsrapportering Bekkelaget og Ormøy menighet jan-mar. 2019 
 
Vedlegg:  
Kvartalsregnskap 2019 - 1 samlet menigheten 
Kvartalsregnskap 2019 - 1-590 
Kvartalsregnskap 2019 - 1-592 
Kvartalsregnskap 2019 - 1-600 

 
Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning 
 

Saksorientering 
Orientering gis på møtet. 
 
Det legges ved fire rapporter. En samlet for hele menigheten samt et for hvert av 
kostnadsstedene. Det er den første siden som vil bli drøftet på møtet. Dersom noen ønsker 
å se hvordan det ser ut spesielt på hvert av de tre stene, vises det til de tre siste rapportene. 
 
Legg merke til at en del vippsinnbetalinger og givertjeneste enda ikke er regnskapsført og 
lønn februar mars ikke er regnskapsført. Dersom dette blir oppdatert innen den 24. april, vil 
nye sakspapirer ettersendes. 
 
 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

21/19 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 24.04.2019 
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141. Driftsregnskap denne periode og hittil i år, mot budsjett og fjorår

Bekkelaget og Ormøy sokn

Periode: 201901 - 201903

Kostnadssted: Alle

Avdeling: Alle

X Ikke i bruk R3: Alle

Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse

Denne perioden

    Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 3 000 514 000 -511 000 8 733 -5 733

37110 Refusjon sykelønn fra NAV 0 54 000 -54 000 0 0

37130 Refusjon foreldrepenger fra NAV 0 163 000 -163 000 0 0

37290 MVA-kompensasjon, dr.regnsk. 33 162 0 33 162 38 385 -5 222

37450 Overført fra FR til MR 0 140 000 -140 000 0 0

37700 Div refusjoner fra andre 0 0 0 789 -789

37800 Interne overføringer 500 000 1 700 000 -1 200 000 0 500 000

    Refusjoner/overføringer * 533 162 2 057 000 -1 523 838 39 174 493 989

    Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 0 180 000 -180 000 0 0

38600 Kirkeofring til egen menighet 16 048 159 880 -143 832 44 374 -28 325

38610 Givertjeneste til egen menighet 27 200 218 450 -191 250 50 200 -23 000

38630 Mottatte gaver 3 300 0 3 300 9 300 -6 000

38650 Kirkeofring til andre 41 801 290 000 -248 199 32 836 8 965

38660 Givertjeneste til andre 750 0 750 5 000 -4 250

38670 Innsamlet til misjonsprosjekt 0 40 000 -40 000 0 0

38680 Innsamlede midler til andre 0 90 000 -90 000 89 247 -89 247

38700 Tilskudd fra andre 0 6 500 -6 500 224 291 -224 291

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 89 100 804 830 -715 730 455 248 -366 148

SUM DRIFTSINNTEKTER 625 262 3 555 830 -2 930 568 503 154 122 107

    Lønn og sosiale utgifter 217 102 1 707 123 -1 490 021 404 769 -187 666

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvisita 2 718 17 000 -14 282 2 986 -268

31030 Abonn, aviser, faglitt, tidsskrifter 41 071 9 500 31 571 5 283 35 788

31040 Driftsutg. kontormaskiner 0 5 000 -5 000 4 396 -4 396

31110 Undervisningsmateriell 0 45 000 -45 000 32 739 -32 739

31120 Aktivitetsmateriell 1 026 18 500 -17 474 2 397 -1 370

31130 Materiell tilknyttet krk handlinger 369 34 710 -34 341 5 622 -5 253

31132 Blomster til pynt 2 923 12 700 -9 777 2 134 788

31145 Utgifter til innsamlinger 0 500 -500 0 0

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 30 805 181 200 -150 395 58 092 -27 287

31151 Mat til videresalg 0 3 500 -3 500 11 129 -11 129

31155 Andre arrangementskostnader 390 29 760 -29 370 900 -510

31160 Tur og leirutgifter 42 325 381 500 -339 175 2 515 39 810

31166 Transport 2 570 43 000 -40 430 0 2 570

31199 Diverse utgifter -10 000 0 -10 000 4 820 -14 820

31201 Gaver, blomsterhilsener 3 458 29 950 -26 492 4 154 -696

31210 Annet forbruksmateriell 0 6 500 -6 500 1 344 -1 344

31220 Mat til administrasjon 0 0 0 3 335 -3 335

31230 Omkostninger, gebyrer 1 916 21 900 -19 984 1 476 439

31235 Øredifferanser 0 0 0 -2 663 2 663

31250 Renholdsmateriell 324 4 000 -3 676 738 -415

31290 Andre tjenester 0 0 0 2 486 -2 486

31300 Porto, posttjenester, budbil 8 638 13 100 -4 462 7 898 739

31310 Telefon/telefaks 101 0 101 0 101

31330 Mobiltelefon 0 850 -850 62 -62

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 2 372 20 035 -17 663 8 155 -5 783

31410 Annonser 21 500 43 200 -21 700 12 436 9 064

31430 Informasjonsutgifter 26 150 107 000 -80 850 5 789 20 362

31440 Trykking, kopiering 31 653 98 500 -66 848 18 794 12 859

31500 Opplæring, kurs 13 500 24 500 -11 000 1 100 12 400

31660 OU-midler 0 8 000 -8 000 0 0

31670 Konsulenthonorar oppgavepliktig uten egen kontoradr.34 744 152 000 -117 256 41 700 -6 956

31700 Kollektive reiser, drosjer, bomp, parkering 450 1 500 -1 050 447 3

31852 Forsikring bygning, inventar, utstyr 2 632 2 800 -168 0 2 632

31990 Kontingenter 0 45 000 -45 000 6 000 -6 000

32000 Kontorinventar/-utstyr, mediautstyr 4 984 62 000 -57 016 36 189 -31 205

32010 Verktøy, instrumenter, redskaper 0 0 0 159 -159

32030 Inventar og utstyr 6 085 7 000 -915 3 194 2 891

32050 IT-utstyr/programvare 586 9 800 -9 214 4 744 -4 158

32210 Leie/leasing utstyr 10 288 42 500 -32 212 13 834 -3 546

32310 Vedlikehold av inventar og utstyr 1 360 7 000 -5 640 11 280 -9 920

32400 Serviceavtaler 9 743 28 000 -18 257 8 882 861

32500 Materiell til vedlikehold utført selv 2 764 0 2 764 0 2 764

32610 Vask av tekstiler 0 1 500 -1 500 136 -136

32700 Konsulenttjenester ikke oppgavepliktig 0 81 500 -81 500 1 750 -1 750

32730 Regnskapstjenester 2 213 18 500 -16 287 0 2 213

32760 Honorar grupper, kor og lignende 0 0 0 20 362 -20 362

    Kjøp av varer og tjenester 299 657 1 618 505 -1 318 848 346 795 -47 138

    Refusjoner/overføringer 48 356 368 000 -319 644 55 731 -7 374

    Tilskudd og gaver 41 801 648 500 -606 699 61 031 -19 230

SUM DRIFTSUTGIFTER 606 917 4 342 128 -3 735 211 868 324 -261 408

Brutto driftsresultat 18 345 -786 298 804 643 -365 170 383 515

    Renteinntekter og utbytte 0 15 700 -15 700 201 -201

NETTO FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER 0 15 700 -15 700 201 -201

Netto driftsresultat 18 345 -770 598 788 943 -364 969 383 314

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER

    Bruk av disposisjonsfond 0 771 903 -771 903 0 0

    Bruk av bundne fond 6 120 7 500 -1 380 0 6 120

SUM BRUK AV AVSETNINGER 6 120 779 403 -773 283 0 6 120

    Avsatt til disposisjonsfond 0 8 805 -8 805 220 091 -220 091

SUM AVSETNINGER 0 8 805 -8 805 220 091 -220 091

Utregnet mindre-/merforbruk 24 465 0 24 465 -585 060 609 526
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141. Driftsregnskap denne periode og hittil i år, mot budsjett og fjorår

Bekkelaget og Ormøy sokn

Periode: 201901 - 201903

Kostnadssted: 590

Avdeling: Alle

X Ikke i bruk R3: Alle

Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse

Denne perioden

36101 Konfirmantinnbetaling 0 431 000 -431 000 0 0

36110 Deltakerbetaling/ egenandeler 0 32 000 -32 000 9 885 -9 885

36200 Annet salg uten avgift 0 3 500 -3 500 1 024 -1 024

36210 Annonseinntekter 0 15 000 -15 000 0 0

36240 Diverse inntekter 0 0 0 34 -34

36310 Utleie lokaler 3 000 20 000 -17 000 -3 500 6 500

    Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 3 000 501 500 -498 500 7 443 -4 443

37110 Refusjon sykelønn fra NAV 0 54 000 -54 000 0 0

37130 Refusjon foreldrepenger fra NAV 0 163 000 -163 000 0 0

37290 MVA-kompensasjon, dr.regnsk. 28 434 0 28 434 31 464 -3 029

37450 Overført fra FR til MR 0 140 000 -140 000 0 0

37700 Div refusjoner fra andre 0 0 0 789 -789

37800 Interne overføringer 500 000 1 629 576 -1 129 576 0 500 000

    Refusjoner/overføringer * 528 434 1 986 576 -1 458 142 32 253 496 182

38400 Driftstilskudd fra FR 0 98 000 -98 000 0 0

38410 Konfirmanttilskudd fra FR 0 58 000 -58 000 0 0

    Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 0 156 000 -156 000 0 0

38600 Kirkeofring til egen menighet 14 421 128 380 -113 959 27 696 -13 275

38610 Givertjeneste til egen menighet 23 100 163 450 -140 350 44 100 -21 000

38630 Mottatte gaver 3 300 0 3 300 1 300 2 000

38650 Kirkeofring til andre 15 611 200 000 -184 389 17 895 -2 284

38660 Givertjeneste til andre 750 0 750 5 000 -4 250

38670 Innsamlet til misjonsprosjekt 0 40 000 -40 000 0 0

38680 Innsamlede midler til andre 0 90 000 -90 000 89 247 -89 247

38700 Tilskudd fra andre 0 0 0 224 291 -224 291

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 57 182 621 830 -564 648 409 530 -352 348

SUM DRIFTSINNTEKTER 588 616 3 265 906 -2 677 290 449 225 139 391

    Lønn og sosiale utgifter 191 553 1 636 699 -1 445 146 376 541 -184 988

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvisita 2 535 13 500 -10 965 1 885 649

31030 Abonn, aviser, faglitt, tidsskrifter 41 071 9 500 31 571 5 283 35 788

31040 Driftsutg. kontormaskiner 0 5 000 -5 000 4 396 -4 396

31110 Undervisningsmateriell 0 45 000 -45 000 32 739 -32 739

31120 Aktivitetsmateriell 1 026 17 000 -15 974 2 011 -985

31130 Materiell tilknyttet krk handlinger 369 25 000 -24 631 3 707 -3 338

31132 Blomster til pynt 2 188 8 200 -6 012 1 377 811

31145 Utgifter til innsamlinger 0 500 -500 0 0

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 20 714 161 000 -140 286 43 863 -23 149

31151 Mat til videresalg 0 3 500 -3 500 11 129 -11 129

31155 Andre arrangementskostnader 0 29 560 -29 560 49 -49

31160 Tur og leirutgifter 42 325 378 000 -335 675 2 515 39 810

31166 Transport 0 40 000 -40 000 0 0

31199 Diverse utgifter 0 0 0 998 -998

31201 Gaver, blomsterhilsener 1 665 19 000 -17 335 2 891 -1 227

31210 Annet forbruksmateriell 0 3 500 -3 500 895 -895

31220 Mat til administrasjon 0 0 0 3 335 -3 335

31230 Omkostninger, gebyrer 1 843 21 000 -19 157 566 1 277

31235 Øredifferanser 0 0 0 -2 663 2 663

31250 Renholdsmateriell 294 2 000 -1 706 372 -78

31290 Andre tjenester 0 0 0 2 486 -2 486

31300 Porto, posttjenester, budbil 8 638 13 100 -4 462 7 532 1 106

31310 Telefon/telefaks 101 0 101 0 101

31330 Mobiltelefon 0 850 -850 62 -62

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 1 737 13 000 -11 263 6 536 -4 799

31410 Annonser 16 500 32 000 -15 500 9 968 6 532

31430 Informasjonsutgifter 26 150 107 000 -80 850 5 789 20 362

31440 Trykking, kopiering 25 833 78 500 -52 668 12 468 13 365

31500 Opplæring, kurs 13 500 24 500 -11 000 1 100 12 400

31660 OU-midler 0 8 000 -8 000 0 0

31670 Konsulenthonorar oppgavepliktig uten egen kontoradr.28 744 104 000 -75 256 22 700 6 044

31700 Kollektive reiser, drosjer, bomp, parkering 450 1 500 -1 050 447 3

31852 Forsikring bygning, inventar, utstyr 2 632 2 800 -168 0 2 632

31990 Kontingenter 0 45 000 -45 000 6 000 -6 000

32000 Kontorinventar/-utstyr, mediautstyr 4 984 62 000 -57 016 36 189 -31 205

32010 Verktøy, instrumenter, redskaper 0 0 0 159 -159

32030 Inventar og utstyr 0 3 000 -3 000 478 -478

32050 IT-utstyr/programvare 586 9 800 -9 214 4 744 -4 158

32210 Leie/leasing utstyr 10 288 42 500 -32 212 13 834 -3 546

32310 Vedlikehold av inventar og utstyr 1 360 7 000 -5 640 2 640 -1 280

32400 Serviceavtaler 9 743 28 000 -18 257 8 882 861

32500 Materiell til vedlikehold utført selv 2 764 0 2 764 0 2 764

32610 Vask av tekstiler 0 1 500 -1 500 136 -136

32700 Konsulenttjenester ikke oppgavepliktig 0 81 500 -81 500 1 750 -1 750

32730 Regnskapstjenester 2 213 18 500 -16 287 0 2 213

    Kjøp av varer og tjenester 270 252 1 465 310 -1 195 058 259 248 11 004

33110 Ovf fra MR til FR for lønn 15 194 347 400 -332 206 14 949 245

33111 Ovf fra MR til FR for pensjon 0 18 100 -18 100 0 0

33510 Overf.utgifter mellom men.råd 0 2 500 -2 500 2 397 -2 397

34290 MVA utenfor mva-loven, dr.regnsk. 28 434 0 28 434 30 071 -1 637

34291 MVA-komp drift middels sats 0 0 0 1 339 -1 339

34292 MVA-komp drift lav sats 0 0 0 54 -54

    Refusjoner/overføringer 43 628 368 000 -324 372 48 810 -5 181

34650 Ovf kirkeofringer til andre 15 611 200 000 -184 389 11 090 4 521

34660 Ovf givertjeneste til andre 0 0 0 5 000 -5 000

34670 Ovf offer til misjonsprosjekt 0 33 500 -33 500 0 0

34680 Ovf innsamlede midler til andre 0 85 000 -85 000 0 0

34700 Tilskudd til andre 0 0 0 30 000 -30 000

34750 Overføringer til andre 0 240 000 -240 000 0 0

    Tilskudd og gaver 15 611 558 500 -542 889 46 090 -30 479

SUM DRIFTSUTGIFTER 521 044 4 028 509 -3 507 465 730 689 -209 645

Brutto driftsresultat 67 572 -762 603 830 175 -281 463 349 036

39000 Renteinntekter 0 11 900 -11 900 0 0

39020 Renteinntekter purregebyr 0 0 0 201 -201

    Renteinntekter og utbytte 0 11 900 -11 900 201 -201

NETTO FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER 0 11 900 -11 900 201 -201

Netto driftsresultat 67 572 -750 703 818 275 -281 262 348 835

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER

39410 Bruk av ubundne driftsfond 0 750 703 -750 703 0 0

    Bruk av disposisjonsfond 0 750 703 -750 703 0 0

SUM BRUK AV AVSETNINGER 0 750 703 -750 703 0 0

35410 Avsetning til ubundne driftsfond 0 0 0 220 091 -220 091

    Avsatt til disposisjonsfond 0 0 0 220 091 -220 091

SUM AVSETNINGER 0 0 0 220 091 -220 091

Utregnet mindre-/merforbruk 67 572 0 67 572 -501 354 568 926
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141. Driftsregnskap denne periode og hittil i år, mot budsjett og fjorår

Bekkelaget og Ormøy sokn

Periode: 201901 - 201903

Kostnadssted: 592

Avdeling: Alle

X Ikke i bruk R3: Alle

Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse

Denne perioden

36110 Deltakerbetaling/ egenandeler 0 0 0 290 -290

    Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 0 0 0 290 -290

37290 MVA-kompensasjon, dr.regnsk. 2 505 0 2 505 2 577 -73

37800 Interne overføringer 0 70 424 -70 424 0 0

    Refusjoner/overføringer * 2 505 70 424 -67 919 2 577 -73

38400 Driftstilskudd fra FR 0 12 000 -12 000 0 0

    Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 0 12 000 -12 000 0 0

38600 Kirkeofring til egen menighet 0 20 000 -20 000 11 761 -11 761

38610 Givertjeneste til egen menighet 2 600 30 000 -27 400 3 650 -1 050

38650 Kirkeofring til andre 26 190 70 000 -43 810 13 644 12 546

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 28 790 120 000 -91 210 29 055 -265

SUM DRIFTSINNTEKTER 31 295 202 424 -171 129 31 923 -628

    Lønn og sosiale utgifter 25 549 70 424 -44 875 28 220 -2 671

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvisita 183 0 183 0 183

31130 Materiell tilknyttet krk handlinger 0 5 260 -5 260 977 -977

31132 Blomster til pynt 735 2 500 -1 765 647 88

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 9 952 10 700 -748 9 451 502

31155 Andre arrangementskostnader 272 200 72 579 -307

31166 Transport 2 000 2 000 0 0 2 000

31199 Diverse utgifter 0 0 0 3 822 -3 822

31201 Gaver, blomsterhilsener 880 2 450 -1 570 609 271

31210 Annet forbruksmateriell 0 1 500 -1 500 0 0

31230 Omkostninger, gebyrer 35 0 35 0 35

31235 Øredifferanser -1 0 -1 0 0

31300 Porto, posttjenester, budbil 0 0 0 200 -200

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 337 3 200 -2 863 645 -308

31410 Annonser 2 500 8 700 -6 200 0 2 500

31440 Trykking, kopiering 5 820 20 000 -14 180 5 950 -130

31670 Konsulenthonorar oppgavepliktig uten egen kontoradr.2 000 30 000 -28 000 13 000 -11 000

32030 Inventar og utstyr 0 0 0 319 -319

    Kjøp av varer og tjenester 24 713 86 510 -61 797 36 199 -11 485

34290 MVA utenfor mva-loven, dr.regnsk. 2 505 0 2 505 2 489 16

34291 MVA-komp drift middels sats 0 0 0 88 -88

    Refusjoner/overføringer 2 505 0 2 505 2 577 -73

34650 Ovf kirkeofringer til andre 26 190 70 000 -43 810 13 644 12 546

    Tilskudd og gaver 26 190 70 000 -43 810 13 644 12 546

SUM DRIFTSUTGIFTER 78 958 226 934 -147 977 80 640 -1 682

Brutto driftsresultat -47 663 -24 510 -23 153 -48 717 1 055

39000 Renteinntekter 0 3 800 -3 800 0 0

    Renteinntekter og utbytte 0 3 800 -3 800 0 0

NETTO FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER 0 3 800 -3 800 0 0

Netto driftsresultat -47 663 -20 710 -26 953 -48 717 1 055

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER

39410 Bruk av ubundne driftsfond 0 16 700 -16 700 0 0

    Bruk av disposisjonsfond 0 16 700 -16 700 0 0

39510 Bruk av bundne driftsfond 6 120 7 500 -1 380 0 6 120

    Bruk av bundne fond 6 120 7 500 -1 380 0 6 120

SUM BRUK AV AVSETNINGER 6 120 24 200 -18 080 0 6 120

35410 Avsetning til ubundne driftsfond 0 3 490 -3 490 0 0

    Avsatt til disposisjonsfond 0 3 490 -3 490 0 0

SUM AVSETNINGER 0 3 490 -3 490 0 0

Utregnet mindre-/merforbruk -41 543 0 -41 543 -48 717 7 175

Side 1 av 1
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141. Driftsregnskap denne periode og hittil i år, mot budsjett og fjorår

Bekkelaget og Ormøy sokn

Periode: 201901 - 201903

Kostnadssted: 600

Avdeling: Alle

X Ikke i bruk R3: Alle

Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse

Denne perioden

36110 Deltakerbetaling/ egenandeler 0 0 0 1 000 -1 000

36310 Utleie lokaler 0 12 500 -12 500 0 0

    Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 0 12 500 -12 500 1 000 -1 000

37290 MVA-kompensasjon, dr.regnsk. 2 223 0 2 223 4 343 -2 121

    Refusjoner/overføringer * 2 223 0 2 223 4 343 -2 121

38400 Driftstilskudd fra FR 0 12 000 -12 000 0 0

    Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 0 12 000 -12 000 0 0

38600 Kirkeofring til egen menighet 1 627 11 500 -9 873 4 916 -3 289

38610 Givertjeneste til egen menighet 1 500 25 000 -23 500 2 450 -950

38630 Mottatte gaver 0 0 0 8 000 -8 000

38650 Kirkeofring til andre 0 20 000 -20 000 1 297 -1 297

38700 Tilskudd fra andre 0 6 500 -6 500 0 0

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 3 127 63 000 -59 873 16 663 -13 536

SUM DRIFTSINNTEKTER 5 350 87 500 -82 150 22 006 -16 656

    Lønn og sosiale utgifter 0 0 0 8 -8

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvisita 0 3 500 -3 500 1 100 -1 100

31120 Aktivitetsmateriell 0 1 500 -1 500 385 -385

31130 Materiell tilknyttet krk handlinger 0 4 450 -4 450 938 -938

31132 Blomster til pynt 0 2 000 -2 000 110 -110

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 139 9 500 -9 361 4 779 -4 640

31155 Andre arrangementskostnader 118 0 118 272 -154

31160 Tur og leirutgifter 0 3 500 -3 500 0 0

31166 Transport 570 1 000 -430 0 570

31199 Diverse utgifter -10 000 0 -10 000 0 -10 000

31201 Gaver, blomsterhilsener 914 8 500 -7 586 654 260

31210 Annet forbruksmateriell 0 1 500 -1 500 449 -449

31230 Omkostninger, gebyrer 38 900 -862 911 -873

31250 Renholdsmateriell 30 2 000 -1 970 366 -337

31300 Porto, posttjenester, budbil 0 0 0 166 -166

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 299 3 835 -3 536 974 -676

31410 Annonser 2 500 2 500 0 2 468 32

31440 Trykking, kopiering 0 0 0 376 -376

31670 Konsulenthonorar oppgavepliktig uten egen kontoradr.4 000 18 000 -14 000 6 000 -2 000

32030 Inventar og utstyr 6 085 4 000 2 085 2 397 3 688

32310 Vedlikehold av inventar og utstyr 0 0 0 8 640 -8 640

32760 Honorar grupper, kor og lignende 0 0 0 20 362 -20 362

    Kjøp av varer og tjenester 4 692 66 685 -61 993 51 348 -46 656

34290 MVA utenfor mva-loven, dr.regnsk. 2 223 0 2 223 4 265 -2 042

34291 MVA-komp drift middels sats 0 0 0 78 -78

    Refusjoner/overføringer 2 223 0 2 223 4 343 -2 121

34650 Ovf kirkeofringer til andre 0 20 000 -20 000 1 297 -1 297

    Tilskudd og gaver 0 20 000 -20 000 1 297 -1 297

SUM DRIFTSUTGIFTER 6 915 86 685 -79 770 56 996 -50 081

Brutto driftsresultat -1 565 815 -2 380 -34 990 33 425

NETTO FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER 0 0 0 0 0

Netto driftsresultat -1 565 815 -2 380 -34 990 33 425

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER

39410 Bruk av ubundne driftsfond 0 4 500 -4 500 0 0

    Bruk av disposisjonsfond 0 4 500 -4 500 0 0

SUM BRUK AV AVSETNINGER 0 4 500 -4 500 0 0

35410 Avsetning til ubundne driftsfond 0 5 315 -5 315 0 0

    Avsatt til disposisjonsfond 0 5 315 -5 315 0 0

SUM AVSETNINGER 0 5 315 -5 315 0 0

Utregnet mindre-/merforbruk -1 565 0 -1 565 -34 990 33 425

Side 1 av 1
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

 
 

Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 

John A. Gjertsen 610 19/00063-2    

 
 

 
 
 

Søknad om støtte til Ettermiddagstreff på SEM-huset 2019 
 
Vedlegg:  
Ettermiddagstreff  februar 2019 
Budsjett ettermiddagstreff 2019 

 
Forslag til vedtak 
Menighetsrådet takker for en god beskrivelse av tiltaket, men spesielt for engasjementet og 
innsatsen fra de frivillige og fra Sem-komiteen. Det gjøres følgende vedtak: 

Basert på beskrevet tiltak «Ettermiddagstreff», godkjenner menighetsrådet søknaden om 
økonomisk støtte med kr. 9 000,- for 2019.  Midlene hentes fra ubundet fond «Diakonale 
midler» 

Ettermiddagstreff gis en naturlig plass i menighetens tjenestetilbud og legges under 
diakonens område for oppfølging. 

Det tillegges diakonen og diakoniutvalget i samarbeid med SEM-komiteen å etablere en god 
plattform for samarbeid. 

 

Saksorientering 

Se mottatt søknad fra SEM-komiteen om støtte til drift av diakonalt tiltak 
«Ettermiddagstreff». 

Punkter hentet derfra : 

Ettermiddagstreffets idé er å være et lavterskel miljø-tilbud fra menigheten for 
voksne/seniorer i Bekkelaget og Ormøy menighet. 

Ettermiddagstreffet ble etablert som en diakonal aktivitet på SEM-huset i 2005. Drivkraft i 
mange år var Anne Fjellstad, men tiltaket var vel så mye gjort mulig gjennom trofast innsats 
av en rekke frivillige medarbeidere. I første rekke Anne Marie Dvergsnes og Astrid Nilsen. 
Frivillige har gjort en betydelig innsats for å holde aktiviteten gående. 

 Ettermiddagstreffet har en rekke ulike kvaliteter: 

 Arrangeres gjennomgående 5 til 6 ganer i vårsemesteret, og 4 ganger i 
høstsemesteret. Andre mandag i måneden er normalt møtedag 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

           Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 24.04.2019 
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 Det er fra gjennomgående 30 til 40 frammøtte. Om lag én tredel av disse er bosatt 

utenfor ‘SEM-området’, og da mest fra Bekkelaget/Holtet. 
 Tilbud til nettverksbygging, nabolagstilknytning (‘ut av ensomhet/alene-het’). 
 Et sted for intellektuell, kulturell, faglig utfordring.  
 På hvert Ettermiddagstreff er det invitert en ressursperson (foredragsholder, 

formidler, kunstner, m.m.)  
 Noen av samlingene har også et rent kulturelt preg, med musikk eller lyrikk/fortelling, 

som uttrykk. 
 Ettermiddagstreffet har en klar diakonal og kirkelig forankring. Man spiser sammen 

og avslutter med at kommende søndags tekst leses, det tennes lys, og Fadervår blir 
bedt. 
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Notat 

Til: SEM.komiteen 

 Menighetens diakoniutvalg 

 Diakon i Bekkelaget og Ormøy menighet 

 Menighetsrådet v/leder 

 

Fra: Arbeidgruppe for drøfting av Ettermiddagstreff på SEM-huset, bestående av Astrid Nilsen, 

Marianne Graff, Solfrid Lyngroth, Eilert L. Rostrup 

Dato: 21.02.2019 

 

Tema: Ettermiddagstreff på SEM-huset, et diakonalt arbeid med utfordringer og muligheter 

 

1. Innledning  

Astrid Nilsen, kasserer for Ettermiddagstreffet på SEM-huset, kalte inn til et møte i en 

arbeidsgruppe for å drøfte status og utfordringer for arbeidet. Møte ble avholdt 

19.februar 2019. Tilstede på møtet var i tillegg til Astrid Nilsen også Marianne Graff, 

Solfrid Lyngroth og Eilert L. Rostrup.  

 

2. Hva er Ettermiddagstreffet 

Ettermiddagstreffet ble etablert som en diakonal aktivitet på SEM-huset i 2005. Drivkraft 

i mange år var Anne Fjellstad, men tiltaket var vel så mye gjort mulig gjennom trofast 

innsats av en rekke frivillige medarbeidere. I første rekke Anne Marie Dvergsnes og 

Astrid Nilsen. Marianne Graff var i mange år Anne Fjellstads program-medarbeider, men 

overtok hele programansvaret alene da Anne Fjellstad sluttet i 2015. Så har også andre 

frivillige kommet til og bidratt med betydelig innsats for å holde aktiviteten gående.  

Ettermiddagstreffets ide er å være et lavterskel miljø-tilbud fra menigheten for 

voksne/seniorer i Bekkelaget og Ormøy menighet.  

Ettermiddagstreffet har en rekke ulike kvaliteter og representerer i dag følgende:  

- et tilbud til nettverksbygging, nabolagstilknytning (‘ut av ensomhet/alenehet’) for en 

beboergruppe som fort kan bli mye alene i en fase av livet der man er koblet av 

arbeidsliv, opplever å miste mennesker i nære relasjoner, m.m.  

- et sted for intellektuell, kulturell, faglig utfordring. På hvert Ettermiddagstreff er det  

invitert en ressursperson (foredragsholder, formidler, kunstner, m.m.) som legger 

fram fra sin involvering og kompetanse innenfor et definert tema. Dette skjer helst i 

form av et foredrag, og det er mulighet for samtale og spørsmål i forlengelse av 

presentasjonene. Temaene for samlingene spenner nokså vidt, og man søker å finne 

fram til det som kan være av interesse og berøre mennesker i dette alderssegmentet 

og denne livsfasen. Noen av samlingene har også et rent kulturelt preg, med musikk 

eller lyrikk/fortelling, som uttrykk.  

- samlingene har en diakonalt og kirkelig forankring. Det sosiale betyr mye, og del av 

den relasjonsbyggende profil er at man spiser sammen. Det serveres alltid suppe 

ved oppstart av samlingene. Samlingene avsluttes også med en kristen, meditativ 

programpost: kommende søndags tekst leses, det tennes lys, og Fadervår blir bedt.  
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Ettermiddagstreffet arrangeres gjennomgående 5 til 6 ganer i vårsemesteret, og 4 

ganger i høstsemesteret. Andre mandag i måneden er normalt møtedag, og samlingen 

starter 16:30 og varer til ca 18:30 

Det har vært litt variasjon på frammøte, men egentlig har det holdt seg nokså stabilt 

lenge. Det er fra gjennomgående 30 til 40 frammøtte. Om lag én tredel av disse er 

bosatt utenfor ‘SEM-området’, og da mest fra Bekkelaget/Holtet.  

 

3. Muligheter 

Ettermiddagstreffet har vist seg levedyktig og har funnet en form som synes å trekke til 

seg nye deltakere. Ut fra erfaring og ut fra det vi ser av u-utnyttede muligheter, tror vi 

Ettermiddagstreffet har videre utviklingsmuligheter som 

- være et nokså enestående miljø- og nettverkstilbud til mange ‘godt voksne’ i SEM 

området og Bekkelaget/Holtet. Så langt vi vet om, finnes det ikke noe lignende 

tilbud til denne målgruppa, uten at det da er gjennom etablert og forpliktende 

foreningsaktivitet. Eller at det er definert som arbeid for eldre i områdets to 

seniorsenter. Det har vært forsøkt lignende i Menighetssenteret på Bekkelaget, men 

man lyktes ikke med å gjøre det bærekraftig.   

- være et lavterskeltilbud i regi av Bekkelaget og Ormøy menighet som for noen kan 

bli et første innsteg til nærmere relasjon til menighetslivet. Vi har allerede ved flere 

anledninger sett at Ettermiddagstreffet har vært dørterskelen til et mer aktivt 

gudstjenesteliv for enkeltmennesker  

- bidra til å synliggjøre SEM-huset som et åpent treffsted for en gruppe beboere i 

nabolaget   

- synliggjøre folkekirken 

  

4. Utfordringer 

Det har vært og er spesielle utfordringer, til ulike tider, for drift av Ettermiddagstreffet. 

- Det ble ansett som en alvorlig utfordring da Anne Fjellstad sluttet som drivkraft for 

program og ledelse. Under Marianne Graffs ledelse har den frykten blitt gjort til 

skamme, og Ettermiddagstreffet har utviklet seg videre med en minst like sterk 

programprofil under hennes ledelse.  

- Et viktig element i drift av tiltaket er en gruppe ildsjeler som har tatt seg av alt 

praktisk og all logistikk. Her har man også klart å trekke inn nye frivillige. Nå har man 

en utfordring da en viktig drivkraft, Anne Marie Dvergsnes, er for en tid avskåret fra 

å være med. Det utfordrer til å finne nye løsninger for noen av de praktiske 

oppgavene.  

- En betydelig utfordring i dag er imidlertid økonomien. Ettermiddagstreffet har stort 

sett vært drevet med egne midler, uten å være avhengig av tilskudd utenfra. Ved 

noen anledninger har SEM-komiteen bidratt med midler til å støtte utflukter og 

besøk til ulike kirkelige/kulturelle reisemål i Oslo-området. Nå er imidlertid 

situasjonen en annen. Det er særlig tre faktorer som bidrar til dette:   

o Tilberedning av suppe har vært gjort av Anne Marie Dvergsnes på helt frivillig 

basis. Når hun nå ikke lenger kan bidra, er det ikke noen andre som direkte kan 

gå inn og overta den funksjonen. Dette handler ikke bare om tid og tilgang på 

frivillige, men vel så mye om at Anne Marie hadde tilgang til SEM-huset og 

Seniorsenteret på en slik måte at denne oppgaven kunne løses på forhånd før 
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hver samling. I dag har man fått en avtale med Seniorsenterets kokk som kan 

ta jobben, men det har en kostnad på ca 600 kr per gang,  

o En del av de som ønsker å delta på Ettermiddagstreffet er avhengige av 

transport for å kunne komme. Dette gjelder beboere både i SEM-området og 

på Bekkelaget/Holtet. For å organisere dette har man inngått en avtale om 

bruk av Seniorsenterets bil, men sjåfør må godtgjøres med ‘ventepenger’ for 

sin stand-by tid for å hente og bringe hjem deltakere på treffet. Her betales det 

kr. 400,- per gang.  

o For å holde et godt og høyt nivå på foredragsholdere og programinnslag, må 

det noen ganger gis reisepenger og/eller honorar til de som stiller opp. Mange 

stiller gratis, mens andre, særlig de som har slike oppdrag som levevei, må 

kompenseres noe. Normalt skjer dette 2 til 3 ganger per semester. Det må 

derfor avsettes midler i et budsjett til å dekke dette. Ettermiddagstreffet er i 

prinsippet et gratistilbud, men man ber deltakere om å legge igjen noe til 

dekning av kostnader. Det som kommer inn er imidlertid ikke nok til å dekke 

for disse kostnadene.  

- Endelig er det også en utfordring for Ettermiddagstreffet å bli 

anerkjent/definert/profilert som et tiltak innenfor hele Bekkelaget og Ormøy 

menighet. Og ikke bare som et programtiltak i regi av SEM-komiteen for SEM-

beboere, eller som en slags avlegger eller et ekstratilbud i regi av Seniorsenteret. 

Ettermiddagstreffet er ingen av delene. Ettermiddagstreffet forstår seg selv som et 

programtilbud til en særlig målgruppe i hele Bekkelaget og Ormøy menighet, slik det 

faktisk også alltid har vært. Og som et diakonalt tiltak innenfor menighetens diakoni. 

For Ettermiddagstreffet betyr dette at man gjerne så at samlingene ble tydelig 

annonsert, ikke bare på SEM-gudstjenester, men også i Bekkelaget kirke. Faste 

brukere fra Bekkelaget/Holtet har mange ganger etterspurt hvorfor dette aldri 

annonseres ved gudstjenester i Bekkelaget kirke. Videre ønsker man besøk, 

involvering, deltakelse og interesse fra menighetens diakon og diakoniutvalg. Det er 

et viktig signal om man i planer og strategier regner med dette treffet som en 

ressurs i den samlede diakonale innsats i menigheten. Endelig ønsker man 

økonomisk hjelp og tilskudd fra budsjettet for menighetens diakoni for å kunne drive 

dette arbeidet videre på minst det kvalitetsnivå som man har i dag.  

 

5. Løsninger 

Arbeidsgruppa som var samlet til møte 19.02.19 har sett på alle de forhold som er 

beskrevet over, og er kommet fram til følgende:  

a) Ettermiddagstreffet presenteres for diakoniutvalg, diakon, menighetsrådsleder og 

SEM-komite med tanke på å få en samtale og avklaring av hvordan 

Ettermiddagstreffets framtid kan sikres og styrkes som en viktig del av Bekkelaget og 

Ormøy menighets diakonale innsats 

b) Ettermiddagstreffet søker å bli inkludert i det diakonale budsjett i Bekkelaget 

menighet, slik at man får finansiell støtte til videre drift. Inntil det eventuelt 

foreligger et positivt svar på dette fra diakonien i menigheten, vil SEM-komiteen 

garantere for driftskostnader til Ettermiddagstreffet, ut over de inntekter som man 

kan skaffe selv gjennom frivillige deltakerbidrag.  

c) Ettermiddagstreffet vil gjerne komme i en mer dynamisk og tett samarbeidsrelasjon 

til diakoniutvalg og diakon i Bekkelaget og Ormøy menighet, og vil at tiltakets profil 
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som et samlende menighetsprogram også uttrykkes ved at samlinger annonseres i 

flere sammenhenger enn kun under gudstjenester på SEM-huset. 

 

6. Årsbudsjett for Ettermiddagstreff 

For å synliggjøre hva vi reelt snakker om av kostnader og inntekter, har arbeidsgruppa 

også laget et budsjett for virksomheten.  Dette budsjettet er som følger:  

 

 

 

 

7. Veien videre 

 

Aarbeidsgruppa har besluttet følgende: 

a) Et notat som beskriver Ettermiddagstreffet, profil, virksomhet og utfordringer 

skrives og sendes til diakoniutvalg, diakon, menighetsrådets leder og SEM-komite 

b) Inntil en avgjørelse er tatt om eksterne økonomiske tilskudd til dette diakonale 

arbeidet, bes SEM-komiteen om å garantere for dekning av eventuelle honorar, 

anskaffelse av suppe fra Seniorsenteret, samt ‘stand-by’ tilskudd til sjåfør. 

c) Ettermiddagstreffet legger tydeligere vekt på å oppfordre brukere til å gi et bidrag til 

kostnadsdekning på hver samling. Anbefalt minstebeløp er kr 50,- per pers. 

d) Økonomistatus evalueres ved slutten av året i samarbeid med diakoniutvalg og/eller 

SEM-komiteen 
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BUDSJETT ETTERMIDDAGSTREFF 2019

KOSTNADER

Aktivitet Enhetspris Frekvens Totalt for året

per år/pers

1 Tilberedning av suppe, Seniorsenteret 600,00          9 5 400,00       

2 Stand-by' tilskudd sjåfør 400,00          9 3 600,00       

3 Honorar ressurspersoner program 1 000,00       4 4 000,00       

4 Reisetilskudd ressurspersoner 400,00          9 3 600,00       

5 Blomster / påskjønnelse ressurspersoner 250,00          5 1 250,00       

6 Kaffe, fløte, servietter pynt, m.m. 300,00          9 2 700,00       

7 Påskjønnelse frivillige 150,00          8 1 200,00       

8 Annet 100,00          9 900,00          

-                 

SUM KOSTNADER 22 650,00     

INNTEKTER

Aktivitet Enhetspris Frekvens Totalt for året

per år/pers

1 Innsamlede midler fra deltakere  (50,- per pers, snitt 30 pers) 1 500,00       9 13 500,00     

2 Tilskudd fra menigheten 1 000,00       9 9 000,00       

3 Andre bidrag (søknad Frivillighetsmidler, kirkeoffer, m.m.) 3 000,00       1 3 000,00       

SUM INNTEKTER 25 500,00     
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

 
 

Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 

John A. Gjertsen 131 19/00068-1    

 
 

 
 
 

Opprettelse av disposisjonsfond for Ormøy menighetskrets 
 
Vedlegg:  
Regnskap og revisjonsber Ormøy 2015 

 
Forslag til vedtak 
Ormøy hadde følge balansen i utgangen av året 2015 før sammenslåingen med Bekkelaget 
menighet, kr. 435 564 i frie disposisjonsmidler og 9.279 i mindreforbruk fra 2014. Ormøys 
frie midler fra 31/12-2015 opprettes som eget disposisjonsfond i Bekkelaget og Ormøy 
menighet. Årlig mer- eller mindreforbruk på kostnadssted 600-Ormøy regnes mot dette 
disposisjonsfondet.  
 
 

Saksorientering 
Når Bekkelaget og Ormøy menighet slo seg sammen, ble Ormøys frie disposisjonsfond slått 
sammen med Bekkelagets frie disposisjonsfond. Slik diskusjonene har foregått i ettertid, var 
det tenkt at Ormøy skulle ha sine midler, på samme måte som SEM har disposisjonsfondet 
«SEM menighetskrets». Fondet opprettes med de midlene Ormøy hadde tilgjengelig og ev. 
økonomiske mer- og mindreforbruk i regnskapsårene 2016, 2017 og 2018. 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

23/19 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 24.04.2019 
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Årsregnskap Bekkelaget og Ormøy menighet 2018 
 
Vedlegg:  
18.12.31 Årsoppgjør kontospesifisert Bekkelaget og Ormøy sokn FØR REVISJON 
18.12.31 Årsoppgjør Bekkelaget og Ormøy sokn FØR REVISJON 

 
Forslag til vedtak 
Menighetsrådet godkjenner regnskapet med de endringer som er ført i protokollen og 
revisors eventuelle kommentarer. 
 
 

Saksorientering 
Menighetens årsregnskap for 2018 fremlegges menighetsrådet for godkjenning. 
 
2017 og 2018 regnskapet har, av omstendigheter godt kjent for rådet, vært 
regnskapsmessig utfordrende å følge opp, det er derfor en glede å slå fast at 
regnskapstjenesten nå er mer normalisert og tidsriktig for menigheten. Det har vært med 
stor interesse å gå gjennom fjorårets regnskap og se nærmere på hvordan det gikk. I dette 
arbeidet er det gjennomført en grundig opprydning i menighetens disposisjonsfond og 
korrigert disse i henhold til slik menighetsrådet har tenkt økonomiforvaltningen. Dette er 
forklart i note 7. Blant annet gjøres følgende korrigeringer for 2016: 
 
2016 Kr. 81024 føres fra Ormøy disposisjonsfond til Bekkelaget disposisjonsfond. 
2016 Kr. 12 721 føres fra SEM menighetskrets til Bekkelaget disposisjonsfond. 
 
 
Driftsregnskapet 2018 
Menigheten hadde samlet mindreforbruk på kr. 524 065 og et brutto driftsresultat på kr. 
259 844  
Kort oppsummert kan avvikene i forhold til budsjett forklares slik: 
 
Inntekter: 
1 200 000 mer i inntekter enn forventet. Dette skyltes i hovedsak Nav refusjoner kr. 382 387, 
flytting av renteinntekter kr. 219 858 fra BOSE til høyere opp i regnskapet enn budsjettert. 
Økte gaveinntekter med kr. 160 000 og en ikke planlagt innsamlingsaksjon til 
flyktningeengasjementet på kr. 116 000. Kr. 190 000 i mva-refusjoner, noe som er kr. 90 
0000 mer enn fjoråret. MVA-økningen skyldes i hovedsak Knif- regnskapet er raskere og har 
en sentralisert fakturahåndtering som gjør at man får inn flere avdrag. 
 
Mange av de økte inntektene regnes mot utgifter lenger ned i regnskapet, slik som mva 
refusjon, KfiO-refusjoner, Nav refusjoner til vikarkostnader, innsamlede midler til mottakere. 
Reelt sett er da de økte inntektene nærmere kr.180 000. 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
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Utgifter: 
Lønnsutgiftene er 100 000 lavere enn budsjettert, dette skyldes blant annet kr. 60 000 i 
avsatte ekstramidler for kortvarig sykdom ikke vært nødvendig. 
 
Kjøp av varer og tjenester er kr. 240 000 mer enn budsjettert og skyldes i hovedsak ikke 
budsjetterte tiltak, slik som; kr. 100 000 personaltiltak utført i barnehagen. Kr. 70 000 til 
menighetens middagstilbud og mat til jubileumsuka på Ormøy. Kr. 43 000 er brukt på nye 
møbler i Villa Kirkebakken og kr. 53 0000 på nye puter i Ormøy kirke og kr. 40 000 til nye 
møbler til møterom, menighetskonsulent og tre pulter til ansatte. 
 
I 2017 tok menigheten en avskrivning på fordringer, det vil si regninger til konfirmanter, 
egenandeler etc., på kr. 145 000. Med andre ord, dette var regninger som menigheten 
hadde sendt som ikke var betalt, men tidligere ført som inntekter. I 2017 ble dette beløpet 
ført som utgift i driftsregnskapet. Tar en hensyn til avskrivningen i 2017 og sammenligner 
2018 og 2017, har menigheten derfor brukt noe mer penger i 2018 enn i 2017. 
 
Ormøy 
Vedtak 99/17 ble det i 2017 overført kr. 150 000 fra Ormøys ubundne diakonimidler, 
pengene skulle gå til inventar og løsøre. I 2017 ble det benyttet kr. 113 598 til formålet, men 
hele summen ble overført i 2017 og er dermed inntektsført i Ormøys driftsregnskap og mot 
disposisjonskontoen. I 2018 ble det brukt kr. 42 820 til inventar og løsøre i menighetshuset. 
Inntektsføringen av hele summen på kr. 150 000 i 2017 er uproblematisk, men det er 
nødvendig å kjenne til gangen for å tolke 2017- og 2018 regnskapet på Ormøy. 
 
Vedtak 5/18 bestemte menighetsrådet å sette av inntil kr. 50 000 til å dekke en 
jubileumsbok. Den totale kostnaden minus salg i 2018 ble på kr. 37 926, og er ført i 
regnskapet som en internoverføring til Ormøys driftsregnskap (og en utgift i Bekkelaget 1101 
– menighetsråd). 
 
Ormøy driftsregnskap hadde et underskudd i 2018 på kr. 59 961. Dette føres mot Ormøys 
disposisjonsfond. 
 
SEM 
Sem hadde i 2018 et lite overskudd på kr. 21 414. Overskuddet skyldes Nav refusjoner på 
foreldrepenger, økt mva-refusjon, reduserte lønnsutgifter. SEM-komiteen hadde også noen 
høyere utgifter til varer og tjenester enn budsjettert. Totalt fremkommer det at regnskapet til 
SEM har et overskudd på kr. 21 414. Dette er feil og må korrigeres. For det første har SEM 
fått overført mer lønnsmidler enn nødvendig, for det andre har SEM ikke fått overført hele 
sin givertjeneste, disse to summene må korrigeres. Antatt nytt resultat antas å være et 
merforbruk på kr. 7 285. (resultat på kr. 21 414 minus kr. 39 899 for mye overføring trekkes 
fra, 11200 manglende givertjeneste legges til, = nytt resultat, merforbruk på kr. 7 285). 
 
Mer og mindreforbruk på kostnadsstedene avregnes senere mot disposisjonsfondene til 
Bekkelaget, Ormøy og SEM, og er i effekt budsjettvedtak for 2019. 
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Regulert Opprinn.
Regnskap budsjett budsjett Regnskap

Note 2018 2018 2018 2017
Driftsinntekter og driftskostnader

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 449 414           470 750           470 750           471 135            
Refusjoner/Overføringer 2,4 2 320 788        1 499 142        1 499 142        2 294 808         
Tilskudd fra fellesråd /menighetsråd 168 950           180 000           180 000           207 624            
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 1 438 150        868 392           868 392           848 033            
SUM DRIFTSINNTEKTER 4 377 302        3 018 284        3 018 284        3 821 600         

Lønn og sosiale utgifter 3 1 799 579        1 902 505        1 902 505        1 898 426         
Kjøp av varer og tjenester 1 749 959        1 471 910        1 471 910        1 485 713         
Refusjoner/Overføringer, Merverdiavgift 2 329 533           368 500           368 500           400 096            
Tilskudd og gaver 775 634           667 500           667 500           740 599            
SUM DRIFTSKOSTANDER 4 654 705        4 410 415        4 410 415        4 524 834         

BRUTTO DRIFTSRESULTAT -277 403          -1 392 131       -1 392 131       -703 234          

Finnansinntekter og kostnader

Renteinntekt og utbytte 17 559             320 000           320 000           42 327              
Renteutgifter og låneomkostninger -             -             -             883             
NETTO FINANSPOSTER 17 559             320 000           320 000           41 444              

Avskrivinger -                   -                   -                   -                   
Motpost avskrivinger -                   -                   -                   -                   

NETTO DRIFTSRESULTAT -259 844          -1 072 131       -1 072 131       -661 790          

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER
Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd) -                   -                   -                   9 279                
Bruk av disposisjonsfond 7 1 004 321        1 004 321        1 004 321        720 529            
Bruk av bundne fond 7 7 620               75 750             75 750             8 856                
SUM BRUK AV AVSETNINGER 1 011 941        1 080 071        1 080 071        738 664            

Avsatt til dekning fra tidl. år (underskudd) -                   -                   -                   195 430            
Avsatt til disposisjonsfond 7 228 031           7 940               7 940               5 047                
Avsatt til bundne fond -                   -                   -                   -                   
Overført til investeringsregnskapet -                   -                   -                   100 000            
SUM AVSETNINGER 228 031           7 940               7 940               300 477            

Regnskapsmessig mindreforbruk 10 524 065           -                   -                   -                   
Regnskapsmessig merforbruk -                   -                   -                   223 603            

Bekkelaget og Ormøy sokn

DRIFTSREGNSKAP

Bekkelaget og Ormøy sokn ORG.NR. 971 282 231 Side 2
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Regulert Opprinn.
Regnskap budsjett budsjett Regnskap

Note 2018 2018 2018 2017
Finansieringsbehov
Investering i anleggsmidler -                   -                   -                   -                   
Merverdiavgift - utenfor mva-loven -                   -                   -                   -                   
Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l. -                   -                   -                   100 000           
Avsetninger -                   -                   -                   -                   
ÅRETS FINANSIERINGSBEHOV -                   -                   -                   100 000           

Finansiert slik
Refusjoner -                   -                   -                   -                   
Tilskudd til investeringer -                   -                   -                   -                   
SUM EKSTERN FINANSIERING -                   -                   -                   -                   

Overført fra driftsregnskapet -                   -                   -                   100 000           
Bruk av avsetninger -                   -                   -                   -                   

SUM FINANSIERING -                   -                   -                   100 000           

Udekket/udisponert 0 0 0 0

INVESTERINGSREGNSKAP

Bekkelaget og Ormøy sokn
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EIENDELER Note 2018 2017

Anleggsmidler
Utlån 4 9 000 000        9 000 000        
Aksjer og andeler 5 100 000           100 000           

SUM ANLEGGSMIDLER 9 100 000        9 100 000        

Omløpsmidler
Kortsiktige omløpsmidler 2 458 184           477 361           

Sum fordringer 458 184           477 361           

Bankinnskudd og kontanter 9 3 508 475        3 249 363        

SUM OMLØPSMIDLER 3 966 659        3 726 725        

SUM EIENDELER 13 066 659      12 826 725      

BALANSE

Bekkelaget og Ormøy sokn

pr. 31.12.
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EGENKAPITAL OG GJELD Note 2018 2017

Egenkapital
Disposisjonsfond 7 326 600           6 003 819        
Bundne fond 7 853 687           4 960 378        
Regnskapsmessig mindreforbruk 10 524 065           -                   
Regnskapsmessig merforbruk 10 -223 603          -223 603          
Kapitalkonto 8 9 100 000        100 000           

SUM EGENKAPITAL 10 580 749      10 840 593      

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Annen kortsiktig gjeld 6,9 2 485 910        1 986 132        

Sum kortsiktig gjeld 2 485 910        1 986 132        

SUM GJELD 2 485 910        1 986 132        

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 13 066 659      12 826 725      

Oslo,  24.04.2019

__________________ __________________
Trond Skard Dokka John A. Gjertsen

Leder i menighetsrådet Daglig leder

BALANSE

Bekkelaget og Ormøy sokn

pr. 31.12.

Bekkelaget og Ormøy sokn ORG.NR. 971 282 231 Side 5



24/19 Årsregnskap Bekkelaget og Ormøy menighet 2018 - 19/00008-2 Årsregnskap Bekkelaget og Ormøy menighet 2018 : 18.12.31 Årsoppgjør Bekkelaget og Ormøy sokn FØR REVISJON

Note 1

Informasjon om underenheter
Bekkelaget og Ormøy sokn har følgende underenheter/virksomheter som føres i separate regnskap.
- 973 775 332   Bekkelaget og Ormøy sokns eiendomsforvaltning
- 973 475 169   Simensbråten-Ekeberg Seniorsenter
- 974 796 732   Bekkelaget kirkes barnehage
- 991 915 095   Bekkelaget Bandskole

Note 2

Note 3

Note 4

Bekkelaget og Ormøy sokns Eiendomsforvaltning (973 775 332) er en undernhet av Bekkelaget og Ormøy sokn. 

Note 5
Eierandel

100 %
Bokført verdi pr. 31.12

100 000                             

Sum utlån 9 000 000                          9 000 000                          

Datterselskap

Utlån og refusjoner, egne enheter
2018 2017

Utlån til Bekkelaget og Ormøy sokns Eiendomsforvaltning 9 000 000                          9 000 000                          

Renteinntekter knyttet til lånet inngår i post. 37800 (interne overføringer) i driftsregnskapet. Det bør normalt være samsvar 
mellom konti for interne overføringer (37800-inntekt og 33800-utgift), men siden eiendomsforvaltningen føres i eget 
regnskap (ref. note 1) finner man ikke motposten i menighetens regnskap. 

Soknet eier aksjer i følgende selskap
Bekkelaget og Ormøy sokn Eiendom AS

Andre ytelser 8 852                                 
Pensjonskostnader 190 118                             205 541                             

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid er avskrevet med like 
store årlige beløp over anleggsmiddelets levetid. Se for øvrig egen note om anleggsmidler.
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap 
gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en 
uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

2018 2017

Bekkelaget og Ormøy sokn

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2018

Regnskapsprinsipper

Budsjett
Det er ikke gjort budsjettregulering i 2018. Kolonne for opprinnelig og regulert budsjett inneholder derfor samme tall. 

I balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på 
opptakstidspunktet.

Soknets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning fastsatt av Kultur- og kirkedepartementet 25. 
september 2003, og god kommunal regnskapsskikk. 
De kommunale regnskapsprinsipper innebærer blant annet at inntekter og utgifter føres etter bruttoprinsippet, samt etter det 
såkalte anordningsprinsippet som vil si at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet.

1 898 426                          

Vesentlige regnskapsposter

1 455 781                          
Arbeidsgiveravgift 184 676                             232 027                             

2018 2017
Merverdiavgiftskompensasjon 190 231                             100 163

Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse mv
Lønnskostnader består av følgende poster
Lønninger 1 415 934                          

5 077                                 
Sum lønnskostnader 1 799 579                          
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Note 6

Soknet har ingen andre vesentlige forpliktelser og lån som ikke fremkommer av regnskapet. 

Note 7
2017 Tilført Anvendt Omdisp.

300 681       -351 098     
-              -9 000 000  

400 191       -1 004 321  4 099 071    
79 735         

104 032       
325 119       4 540           -12 721       

-              3 400           363 819       
260 487       

3 619 591    
28 659         

885 325       
-              3 979           
-              796              
-              198 872       
-              16 444         

6 003 819    228 031       -1 004 321  -4 900 929  

2017 Tilført Anvendt Omdisp.
4 099 071    -4 099 071  

137 299       
58 130         

665 878       -7 620         
4 960 378    -              -7 620         -4 099 071  

Note 8

* Utlån på kr. 9.000.000 er ført som anleggsmiddel i balansen, men har tidligere ikke blitt bokført på riktig måte mtp. egenkapitalen. I 
2018 er dette korrigert slik at kapitalkontoen (se note 8) er oppjustert. Som en følge av dette må fond nedjusteres med tilsvarende beløp. 
Det er opprettet et eget fond med negativ saldo for å synliggjøre dette, i stedet for å redusere alle andre fond med mindre beløp.

** Det bundne fondet for diakonimidler er drøftet i menighetsrådet, og vedtatt flyttet til ubundne fond. Dette er midler som i 
utgangspunktet ikke hadde eksterne restriksjoner, og skulle dermed aldri blitt satt på bundet fond. 

*** Det er opprettet fire nye fond i 2018. Dette er bankkonti med saldo pr. 01.01.18 som er inkludert i regnskapet fra og med 2018. Det er 
inntektsført som gave/tilskudd og utgiftsført som avsetning til ubundne driftsfond. Dette utgjør totalt kr. 220.091 og utgjør differansen 
mellom regnskap og budsjett for avsetninger til ubundne fond.

**** Fond for Ormøy er justert med saldo de hadde med seg inn i regnskapet pr. 01.01.16 (disp.fond. kr. 435.564 + mindreforbruk 2015, 
kr. 9.279), samt at fond for både Ormøy og SEM er justert for merforbruk fra 2016. Alt gikk på felles disposisjonsfond i 2016. 

Koreksjon av tidliger års feil (se også note 7) * 9 000 000                          -                                     
Kjøp av aksjer (investeringsregnskapet) -                                     100 000                             

Diakonimidler **
Vedlikeholdsfond Ormøy Kirke
Gaver og nybygg Ormøy
Simensbråten Kvinneforenings fond

Bundne fond

Beholdning 31.12.

137 299                             
58 130                               

658 258                             

Nattcafekiosk ***
Bekkelaget Barnegospel ***
Bekkelaget Soul Children ***
Beholdning 31.12.

Diakonrådet Ormøy
Søndagsskolen Bekkelaget ***

-9 000 000                         
3 494 941                          

79 735                               
104 032                             
316 938                             
367 219                             
260 487                             

3 619 591                          
28 659                               

2018 2017
Forpliktelse knyttet til drift av Bekkelagshjemmet 1 366 767                          1 366 767                          
Sum vesentlige forplikteler 1 366 767                          1 366 767                          

885 325                             
3 979                                 

796                                    
198 872                             

16 444                               

Ubundne fond

2018

Kapitalkonto
2017

Avsetninger og bruk av avsetninger
2018

326 600                             

Disposisjonsfond
Reduksjon fond pga. utlån *
Diakonalt Arbeid **
Barnearbeid
Ungdomsarbeid
Sem-Menighetskrets ****
Ormøy ****
Messehagler, Bekkelaget Kirke
E.J.Christoffersens Fond, Bekkelaget Men

-50 417                              

2018

9 100 000                          

Balanse 01.01. 100 000                             -                                     

853 687                             

-                                     

100 000                             Sum

Ormøy Bygg Og Vedlikehold

Vesentlige forpliktelser og lån
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Note 9

Note 10
Disp.-
fond

Bundne 
driftsfond

Mer-/mindre-
forbruk

Kapital-
konto

6 003 819    4 960 378    -223 603     100 000       
-5 677 219  -4 106 691  -              9 000 000    

-              -              524 065       -              
326 600       853 687       300 462       9 100 000    

Note 11

Eksterne finanstransaksjoner 17 559                               -                                     17 559                               
Årets endring i bev.regnskapet -259 844                            -                                     -259 844                            

Fra bevilgningsregnskapet Driftsregnskap Investeringsregnskap Sum
Sum inntekter 4 377 302                          -                                     4 377 302                          
Sum utgifter -4 654 705                         -                                     -4 654 705                         

Saldo 01.01. 3 726 725                          -1 986 132                         1 740 593                          
Saldo 31.12. 3 966 659                          -2 485 910                         1 480 749                          
Årets endring i balansen 239 935                             -499 779                            -259 844                            

Endring av arbeidskapital
Fra balansen Omløpsmidler Kortsiktig gjeld Sum

10 580 749                        

Egenkapital

Beholdn 01.01.

Årets mindreforbruk
Beholdn. pr 31.12.

Årets endringer -783 909                            

Egenkapital

10 840 593                        

524 065                             

Bundne midler
122 036                             

76 869                               
Innestående på bankkonto for skattetrekk pr 31.12.
Skyldig skattetrekk pr 31.12. utgjorde
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Regulert Opprinn.
Regnskap budsjett budsjett Regnskap

Note 2018 2018 2018 2017
Driftsinntekter og driftskostnader

36101 Konfirmantinnbetaling 405 450           385 000           385 000           378 950            
36110 Deltakerbetaling/ egenandeler 21 415             54 250             54 250             5 950                
36200 Annet salg uten avgift 7 264               5 500               5 500               22 982              
36210 Annonseinntekter -                   25 000             25 000             21 680              
36240 Diverse inntekter 35                    1 000               1 000               41 573              
36310 Utleie lokaler 15 250             -                   -                   -                   

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 449 414           470 750           470 750           471 135            
37110 Refusjon sykelønn fra NAV 367 687           -                   -                   37 361              
37130 Refusjon foreldrepenger fra NAV 14 700             -                   -                   -                   
37290 MVA-kompensasjon, dr.regnsk. 190 231           -                   -                   100 163            
37450 Overført fra FR til MR 170 509           169 000           169 000           83 559              
37700 Div refusjoner fra andre 39 735             -                   -                   4 000                
37800 Intern overføring adm. bidrag 1 537 926        1 330 142        1 330 142        2 069 725         

Refusjoner/Overføringer 2,4 2 320 788        1 499 142        1 499 142        2 294 808         
38400 Driftstilskudd fra FR 168 950           122 000           122 000           124 992            
38410 Konfirmanttilskudd fra FR -                   58 000             58 000             50 400              
38450 Andre tilskudd fra FR -                   -                   -                   32 232              

Tilskudd fra fellesråd /menighetsråd 168 950           180 000           180 000           207 624            
38600 Kirkeofring til egen menighet 201 128           172 442           172 442           184 401            
38610 Givertjeneste til egen menighet 219 500           259 450           259 450           161 510            
38620 Innsamlinger til egen virksomhet -                   -                   -                   2 100                
38630 Mottatte gaver 204 796           1 000               1 000               44 861              
38640 Arrangementsinntekter 8 540               -                   -                   -                   
38645 Julemesse, basar, loppemarked 46 448             49 000             49 000             -                   
38650 Kirkeofring til andre 283 893           290 000           290 000           305 441            
38660 Givertjeneste til andre 116 600           -                   -                   700                   
38670 Innsamlet til misjonsprosjekt 13 893             -                   -                   47 991              
38680 Innsamlede midler til andre 89 247             90 000             90 000             93 515              
38700 Tilskudd fra andre 254 105           6 500               6 500               7 515                

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 1 438 150        868 392           868 392           848 033            
SUM DRIFTSINNTEKTER 4 377 302        3 018 284        3 018 284        3 821 600         

30100 Fast lønn aga-pliktig 1 159 650        1 192 236        1 192 236        1 191 447         
30140 Kvelds- og nattillegg faste 4 656               9 000               9 000               10 050              
30151 Helligdagstillegg faste 1 638               -                   -                   6 996                
30152 Lørdag-/søndagstillegg faste 4 813               12 000             12 000             16 071              
30153 Delt vakt faste 2 440               -                   -                   8 610                
30170 Feriepenger aga-pliktig 160 954           162 941           162 941           164 062            
30200 Vikarlønn aga-pliktig 41 220             -                   -                   38 104              
30300 Lønn engasjement/ekstrahjelp aga-pliktig 20 564             110 000           110 000           12 441              
30605 Trekkpliktig godtgjørelse 58 080             -                   -                   58 080              
30606 Motpost trekkpliktig godtgjørelse -58 080            -                   -                   -58 080            
30610 Honorar trekkpliktig med aga 20 000             -                   -                   8 000                
30900 Pensjonsinnskudd KLP 183 731           198 300           198 300           199 306            
30901 Egenkapitalkrav KLP ( små løpende beløp) 6 387               5 000               5 000               6 235                
30950 Kollektive gruppelivs-/ulykkesforsikringer 8 852               5 600               5 600               5 077                
30990 AGA lønn 161 981           184 504           184 504           208 894            
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30998 AGA påløpte FP 22 695             22 924             22 924             23 133              
Lønn og sosiale utgifter 3 1 799 579        1 902 505        1 902 505        1 898 426         

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvisita 12 809             11 350             11 350             9 172                
31030 Abonn, aviser, faglitt, tidsskrifter 13 650             33 200             33 200             8 410                
31040 Driftsutg. kontormaskiner 4 733               23 000             23 000             22 243              
31110 Undervisningsmateriell 44 450             26 500             26 500             39 795              
31120 Aktivitetsmateriell 28 652             6 000               6 000               6 051                
31130 Materiell tilknyttet krk handlinger 35 260             22 660             22 660             50 271              
31132 Blomster til pynt 17 095             13 750             13 750             14 219              
31145 Utgifter til innsamlinger 481                  -                   -                   385                   
31150 Mat til aktiviteter, bevertning 234 468           121 600           121 600           116 104            
31151 Mat til videresalg 11 129             2 500               2 500               4 605                
31155 Andre arrangementskostnader 10 238             39 500             39 500             33 387              
31160 Tur og leirutgifter 302 540           350 500           350 500           335 498            
31166 Transport 37 874             40 500             40 500             37 162              
31199 Diverse utgifter 17 578             -                   -                   -                   
31201 Gaver, blomsterhilsener 27 448             14 550             14 550             14 841              
31210 Annet forbruksmateriell 4 606               16 200             16 200             13 920              
31220 Mat til administrasjon 4 460               4 000               4 000               7 973                
31230 Omkostninger, gebyrer 10 937             5 750               5 750               6 068                
31235 Øredifferanser -1 355              -                   -                   15                     
31250 Renholdsmateriell 2 483               3 000               3 000               2 834                
31290 Andre tjenester 5 760               -                   -                   24 855              
31300 Porto, posttjenester, budbil 16 249             16 450             16 450             18 338              
31310 Telefon/telefaks 3 075               -                   -                   25                     
31330 Mobiltelefon 723                  1 400               1 400               724                   
31350 Bankgebyrer, bankavtaler 29 852             27 700             27 700             29 320              
31370 Linjeleie, etablering av linjer -                   -                   -                   1 790                
31410 Annonser 36 433             10 000             10 000             14 187              
31430 Informasjonsutgifter 51 917             66 000             66 000             68 827              
31440 Trykking, kopiering 116 508           118 500           118 500           125 740            
31500 Opplæring, kurs 2 219               14 000             14 000             6 100                
31540 Diverse personalutgifter 39 535             -                   -                   -                   
31550 Reisegodtgj. ikke oppgavepliktig 234                  -                   -                   2 000                
31660 OU-midler 7 586               8 000               8 000               10 887              
31670 Konsulenthonorar oppgavepliktig uten egen kontoradr.162 010           165 000           165 000           135 254            
31700 Kollektive reiser, drosjer, bomp, parkering 1 243               2 500               2 500               369                   
31710 Drivstoff egne transportmidler -                   1 000               1 000               -                   
31850 Forsikring personell, ikke oppgavepliktig -                   8 000               8 000               -                   
31851 Yrkesskadeforsikring -                   -                   -                   3 316                
31852 Forsikring bygning, inventar, utstyr -                   2 300               2 300               1 860                
31990 Kontingenter 41 000             35 000             35 000             35 000              
32000 Kontorinventar/-utstyr, mediautstyr 51 714             -                   -                   3 464                
32010 Verktøy, instrumenter, redskaper 2 370               -                   -                   -                   
32020 Kirkeinventar/-utstyr/-kunst 53 121             60 000             60 000             -                   
32030 Inventar og utstyr 94 159             57 500             57 500             149 627            
32040 Musikkinstrumenter 4 838               -                   -                   -                   
32050 IT-utstyr/programvare 21 228             -                   -                   10 464              
32210 Leie/leasing utstyr 36 571             33 000             33 000             34 771              
32310 Vedlikehold av inventar og utstyr 26 738             11 000             11 000             14 316              
32400 Serviceavtaler 27 789             2 000               2 000               -                   
32500 Materiell til vedlikehold utført selv -                   -                   -                   9 230                
32610 Vask av tekstiler 505                  3 500               3 500               1 046                
32700 Konsulenttjenester ikke oppgavepliktig 56 250             6 000               6 000               6 000                
32720 Revisorer -                   35 000             35 000             35 000              
32730 Regnskapstjenester 358                  18 500             18 500             1 324                
32760 Honorar grupper, kor og lignende 40 437             35 000             35 000             18 925              

Kjøp av varer og tjenester 1 749 959        1 471 910        1 471 910        1 485 713         
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33110 Ovf fra MR til FR for lønn 46 271             271 000           271 000           60 317              
33111 Ovf fra MR til FR for pensjon 15 374             -                   -                   -                   
33130 Ovf fra MR til FR for telefon 5 072               3 500               3 500               -                   
33140 Andre refusjoner til FR 28 614             44 000             44 000             77 927              
33510 Overf.utgifter mellom men.råd 4 792               -                   -                   -                   
33710 Tap på fordringer 863                  -                   -                   144 777            
33800 Interne overføringer 38 316             50 000             50 000             16 912              
34290 MVA utenfor mva-loven, dr.regnsk. 181 781           -                   -                   89 936              
34291 MVA-komp drift middels sats 3 874               -                   -                   7 241                
34292 MVA-komp drift lav sats 4 576               -                   -                   2 986                

Refusjoner/Overføringer, Merverdiavgift 2 329 533           368 500           368 500           400 096            
34650 Ovf kirkeofringer til andre 283 893           290 000           290 000           305 441            
34660 Ovf givertjeneste til andre 116 600           -                   -                   700                   
34670 Ovf offer til misjonsprosjekt 13 893             -                   -                   47 991              
34680 Ovf innsamlede midler til andre 89 247             137 500           137 500           93 515              
34700 Tilskudd til andre 32 000             -                   -                   92 952              
34750 Overføringer til andre 240 000           240 000           240 000           200 000            

Tilskudd og gaver 775 634           667 500           667 500           740 599            
SUM DRIFTSKOSTANDER 4 654 705        4 410 415        4 410 415        4 524 834         

BRUTTO DRIFTSRESULTAT -277 403          -1 392 131       -1 392 131       -703 234          

Finnansinntekter og kostnader

39000 Renteinntekter 14 531             320 000           320 000           12 814              
39010 Kursgevinster vedr. finansielle instr. 2 827               -                   -                   29 043              
39020 Renteinntekter purregebyr 201                  -                   -                   469                   

Renteinntekt og utbytte 17 559             320 000           320 000           42 327              
35000 Renteutgifter -                   -                   -                   883                   

Renteutgifter og låneomkostninger -             -             -             883             
NETTO FINANSPOSTER 17 559             320 000           320 000           41 444              

35920 Avskrivninger på utstyr, maskiner og transportmidler-                   -                   -                   -                   
Avskrivinger -                   -                   -                   -                   

39900 Motpost avskrivninger -                   -                   -                   -                   
Motpost avskrivinger -                   -                   -                   -                   

NETTO DRIFTSRESULTAT -259 844          -1 072 131       -1 072 131       -661 790          

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER
39300 Bruk av tidligere års regnskapsmessige m -                   -                   -                   9 279                

Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd) -                   -                   -                   9 279                
39410 Bruk av ubundne driftsfond 1 004 321        1 004 321        1 004 321        720 529            

Bruk av disposisjonsfond 7 1 004 321        1 004 321        1 004 321        720 529            
39510 Bruk av bundne driftsfond 7 620               75 750             75 750             8 856                

Bruk av bundne fond 7 7 620               75 750             75 750             8 856                
SUM BRUK AV AVSETNINGER 1 011 941        1 080 071        1 080 071        738 664            

35300 Avsatt til dekning av tidligere års merforbruk -                   -                   -                   195 430            
Avsatt til dekning fra tidl. år (underskudd) -                   -                   -                   195 430            

35410 Avsetning til ubundne driftsfon 228 031           7 940               7 940               5 047                
Avsatt til disposisjonsfond 7 228 031           7 940               7 940               5 047                

35510 Avsetning til bundne driftsfond -                   -                   -                   -                   
Avsatt til bundne fond -                   -                   -                   -                   

35700 Overført til investeringsregnskap -                   -                   -                   100 000            
Overført til investeringsregnskapet -                   -                   -                   100 000            
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SUM AVSETNINGER 228 031           7 940               7 940               300 477            

35800 Regnskapsmessig mindreforbruk 524 065           -                   -                   -                   
Regnskapsmessig mindreforbruk 10 524 065           -                   -                   -                   

39800 Regnskapsmessig merforbruk -                   -                   -                   223 603            
Regnskapsmessig merforbruk -                   -                   -                   223 603            
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Regulert Opprinn.
Regnskap budsjett budsjett Regnskap

Note 2018 2018 2018 2017
Finansieringsbehov

-                   -0                     -0                     -                   
0 -                   -                   -                   -                   

Investering i anleggsmidler -                   -                   -                   -                   
44290 MVA utenfor mva-loven, inv.regnsk. -                   -                   -                   -                   

Merverdiavgift - utenfor mva-loven -                   -                   -                   -                   
45220 Kjøp av aksjer -                   -                   -                   100 000           

Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l. -                   -                   -                   100 000           
0 -                   -                   -                   -                   

Avsetninger -                   -                   -                   -                   
ÅRETS FINANSIERINGSBEHOV -                   -                   -                   100 000           

Finansiert slik
0 -                   -                   -                   -                   

Refusjoner -                   -                   -                   -                   
0 -                   -                   -                   -                   

Tilskudd til investeringer -                   -                   -                   -                   
SUM EKSTERN FINANSIERING -                   -                   -                   -                   

49700 Overført fra driftsregnskapet -                   -                   -                   100 000           
Overført fra driftsregnskapet -                   -                   -                   100 000           

0 -                   -                   -                   -                   
Bruk av avsetninger -                   -                   -                   -                   

SUM FINANSIERING -                   -                   -                   100 000           

45800 Udisponert -                   -                   -                   -                   
49800 Udekket -                   -                   -                   -                   

Udekket/udisponert 0 0 0 0

INVESTERINGSREGNSKAP
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EIENDELER Note 2018 2017

Anleggsmidler
5228920 Utlån til andre 9 000 000        9 000 000        

Utlån 4 9 000 000        9 000 000        
5211000 Aksjer 100 000           100 000           

Aksjer og andeler 5 100 000           100 000           

SUM ANLEGGSMIDLER 9 100 000        9 100 000        

Omløpsmidler
5130000 Kortsiktig fordring andre -0                     838                  
5130280 Avsetning til tap på fordring -                   -44 775            
5131000 MVA - Kortsiktig fordring stat (kompensasjon) 24 207             -                   
5137500 Forskudd lønn 28 250             -                   
5137501 Kundefordringer 174 344           131 581           
5137530 Negativ lønn 6 601               11 601             
5137550 Mellomregninger 9 475               -                   
5137580 Mellomregning konsernregnskap -                   -892 703          
5137900 Inntekt i gammelt år betalt i nytt år 49 284             1 170 657        
5141600 MVA-krav høy sats 157 574           89 936             
5141610 MVA-krav middels sats 3 874               7 241               
5141620 MVA-krav lav sats 4 576               2 986               
5141700 Grunnlag mva-krav høy sats -0                     359 742           
5141710 Grunnlag mva-krav middels sats -0                     48 274             
5141720 Grunnlag mva-krav lav sats -0                     29 860             
5141800 Motkonto mva-grunnlag felles -                   -437 877          

Kortsiktige omløpsmidler 2 458 184           477 361           

Sum fordringer 458 184           477 361           

5102000 Bank 1609.04.41845 Driftskonto 422 143           269 317           
5102010 Bank 1607.43.64784 Givertjeneste 38 898             31 477             
5102020 Bank 1645.02.20691 SEM-komiteen 327 799           381 480           
5102030 Bank 1609.51.16896 Ormøy 476 698           507 307           
5102040 Bank 1607.55.92144 Nattcafe - ungdomsarbeid 6 575               5 210               
5102060 Bank 1644.24.49396 Diakoni 68 069             67 802             
5102070 Bank 1609.04.22786 Bekkelagshjemmet drift 1 369               1 364               
5102110 Bank 1503.84.31290 Simensbråten Kvinneforening 675 368           672 549           
5102120 Bank 1503.39.61348 Ormøy diakonirådet 838 875           885 320           
5102130 Bank 1609.50.33060 Ormøy orgelkonto 43 157             62 153             
5102140 Bank 1607.57.38459 Nattcafekiosk 799                  -                   
5102150 Bank 1607.36.00913 Bekkelaget Barnegospel 220 872           -                   
5102160 Bank 1607.57.17036 Bekkelaget Soul Children 20 858             -                   
5108900 DNB Pengemarked (II) Ormøy Diakoniråd 244 959           242 132           
5109800 Bank 1607.55.78826 Skattetrekk 122 036           123 252           

Bankinnskudd og kontanter 9 3 508 475        3 249 363        

SUM OMLØPSMIDLER 3 966 659        3 726 725        

SUM EIENDELER 13 066 659      12 826 725      

BALANSE
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EGENKAPITAL OG GJELD Note 2018 2017

Egenkapital
5566000 Disposisjonsfond -50 417            300 681           
5566101 Ubundet driftsfond - Reduksjon fond pga. utlån -9 000 000       -                   
5566102 Ubundet driftsfond - Diakonalt Arbeid 3 494 941        400 191           
5566103 Ubundet driftsfond - Barnearbeid 79 735             79 735             
5566104 Ubundet driftsfond - Ungdomsarbeid 104 032           104 032           
5566106 Ubundet driftsfond - Sem-Menighetskrets 316 938           325 119           
5566107 Ubundet driftsfond - Ormøy 367 219           -                   
5566109 Ubundet driftsfond - Messehagler, Bekkelaget Kirke 260 487           260 487           
5566110 Ubundet driftsfond - E.J.Christoffersens Fond, Bekkelaget Men3 619 591        3 619 591        
5566111 Ubundet driftsfond - Ormøy Bygg Og Vedlikehold 28 659             28 659             
5566112 Ubundet driftsfond - Diakonrådet Ormøy 885 325           885 325           
5566113 Ubundet driftsfond - Søndagsskolen Bekkelaget 3 979               -                   
5566114 Ubundet driftsfond - Nattcafekiosk 796                  -                   
5566115 Ubundet driftsfond - Bekkelaget Barnegospel 198 872           -                   
5566116 Ubundet driftsfond - Bekkelaget Soul Children 16 444             -                   

Disposisjonsfond 7 326 600           6 003 819        
5510106 Bundet driftsfond - Diakonimidler -                   4 099 071        
5510107 Bundet driftsfond - Vedlikeholdsfond Ormøy Kirke 137 299           137 299           
5510108 Bundet driftsfond - Gaver og nybygg Ormøy 58 130             58 130             
5510109 Bundet driftsfond - Simensbråten Kvinneforenings fond 658 258           665 878           

Bundne fond 7 853 687           4 960 378        
5595000 Regnskapsmessig mindreforbruk 524 065           -                   

Regnskapsmessig mindreforbruk 10 524 065           -                   
5590000 Regnskapsmessig merforbruk -223 603          -223 603          

Regnskapsmessig merforbruk 10 -223 603          -223 603          
5599000 Kapitalkonto 9 100 000        100 000           

Kapitalkonto 8 9 100 000        100 000           

SUM EGENKAPITAL 10 580 749      10 840 593      

Gjeld

Kortsiktig gjeld
5320000 Netto lønn -                   -834                 
5322000 Skyldig skattetrekk 76 869             78 635             
5322100 Påleggstrekk -                   -                   
5322700 Motpost ulykkesforsikring -                   -                   
5322800 Skyldig AGA 53 316             64 046             
5322850 Skyldig AGA av feriepenger opptjent i år 22 008             23 079             
5322860 Skyldig AGA av utbetalte feriepenger -                   -                   
5322920 Arbeidsgivers andel av pensjon -                   -                   
5322930 Skyldig pensjonstrekk -                   -                   
5322940 Skyldig fagforeningskontingent/trekkeiere 12 825             16 086             
5322950 Skyldig feriepenger opptjent i år 156 083           163 678           
5322960 Skyldig feriepenger opptjent i fjor -                   -                   
5322970 OU-trekk -                   462                  
5330000 Periodiserte utgifter 15 600             -                   
5335000 Skyldig offer og innsamlinger -                   176 632           

BALANSE
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5335001 Skyldig offer - lokalt flykningengasjement 84 600             -                   
5367500 Leverandørgjeld 697 843           97 582             
5367510 Bekkelagshjemmet 1 366 767        1 366 767        

Annen kortsiktig gjeld 6,9 2 485 910        1 986 132        

Sum kortsiktig gjeld 2 485 910        1 986 132        

SUM GJELD 2 485 910        1 986 132        

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 13 066 659      12 826 725      
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Disponering av menighetens mer. og mindreforbruk for 2017 og 2018 
 
  
 
         

 
Forslag til vedtak 
Disponering av merforbruk fra 2017: Dette påvirker revidert budsjett 2019. 
 
Del 1: Dekning av tidligere års merforbruk (kostnad). 

Kost.st. Avd. Konto Navn Beløp 

590 1000 35300 Avsatt til dekning av tidligere års merforbruk    221 950,84  

590 1545 35300 Avsatt til dekning av tidligere års merforbruk        7 083,40  

592 1000 35300 Avsatt til dekning av tidligere års merforbruk        2 779,00  

600 1000 35300 Avsatt til dekning av tidligere års merforbruk       -8 210,00  

      SUM dekning av merforbruk    223 603,24  

 
Del 2: Bruk av fond og avsetninger til fond 

Kost.st. Avd. Konto Navn Beløp Hvilket fond? 

590 1000 39410 Bruk av ubundne fond (inntekt)  -221 950,84  5566000 - Disposisjonsfond 

590 1545 39410 Bruk av ubundne fond (inntekt)       -7 083,40  5566115 - Barnegospel 

592 1000 39410 Bruk av ubundne fond (inntekt)       -2 779,00  5566106 - SEM Menighetskrets 

600 1000 35410 Avsatt til ubundne fond (kostnad)        8 210,00  5566107 - Ormøy 

      
SUM avsetninger til fond / bruk 
av fond  -223 603,24    

 
 
Disponering av mindreforbruk 2018 – Dette påvirker revidert budsjett 2019. 
 
Del 1: Bruk av tidligere års mindreforbruk (inntekt). 

Kost.st. Avd. Konto Navn Beløp 

590 1000 39300 Bruk av tidligere års merforbruk  -549 322,26  

590 1545 39300 Bruk av tidligere års merforbruk        5 417,40  

590 1547 39300 Bruk av tidligere års merforbruk     -18 757,83  

590 1727 39300 Bruk av tidligere års merforbruk              50,00  

592 1000 39300 Bruk av tidligere års merforbruk     -21 413,65  

600 1000 39300 Bruk av tidligere års merforbruk      59 960,90  

      SUM dekning av merforbruk  -524 065,44  

 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

25/19 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 24.04.2019 
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Del 2: Bruk av fond og avsetninger til fond 

Kost.st. Avd. Konto Navn Beløp Fond 

590 1000 35410 Avsatt til ubundne fond (kostnad)    549 322,26  5566000 - Disposisjonsfond 

590 1545 39410 Bruk av ubundne fond (inntekt)       -5 417,40  5566115 - Barnegospel 

590 1547 35410 Avsatt til ubundne fond (kostnad)      18 757,83  5566116 - Soul Children 

590 1727 39410 Bruk av ubundne fond (inntekt)            -50,00  5566113 - Søndagsskolen 

592 1000 35410 Avsatt til ubundne fond (kostnad)      21 413,65  5566106 - SEM Menighetskrets 

600 1000 39410 Bruk av ubundne fond (inntekt)     -59 960,90  5566107 - Ormøy 

      
SUM avsetninger til fond / bruk 
av fond    524 065,44    

 
Disse budsjettvedtakene gir menigheten i effekt et revidert budsjett. 
 

Saksorientering 
Disponering av menighetens mer og mindreforbruk.  
 
Summen for 2018 finnes i menighetens balanse, under tidligere års mer og mindrefobruk. 
 
Hvordan tallene fremkommer i regnskapet, orienteres muntlig på møtet. Det vises også til 
note 7 og 10 i årsregnskapet. 
 
 



 Saker til behandling -  Årsmelding Bekkelaget og Ormøy menighet - fremlagt for MR :

Dette punktet i sakslisten er begrenset.



 Saker til behandling -  Rapport i fra BOSE til MR 24. april 2019 :

Dette punktet i sakslisten er begrenset.
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

 
 

Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 

John A. Gjertsen 411 19/00010-3    

 
 

 
 
 

Eventueltsaker Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 24. april 2019 
 
  
 
         

 
Forslag til vedtak 
(…) 
 

Saksorientering 
… 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

28/19 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 24.04.2019 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

 
 

Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 

John A. Gjertsen 411 19/00005-3    

 
 

 
 
 

Referater og protokoller fremlagt for MR 24. april 2019 
 
Vedlegg:  
Protokoll Bekkelaget og Ormøy AU 25.02.2019 
PROTOK. FRA STYREMØTET. 12.02.2019 (1) 
Referat fra 26 mars 2019 
Referat 17. januar 2019.docx 

 
Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar fremlagte referater og protokoller til orientering. 
 

Saksorientering 
Følgende referater og protokoller fremlegges MR til orientering: 
 
Protokoll Simensbråten Ekeberg Seniorsenter 12. februar 2019 
Kirkekomiteen Ormøy 26. mars. 2019 
Protokoll SEM-komieen 17. januar 2019 
Protokoll Bekkelaget og Ormøy AU 25. feb. 2019 
 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

29/19 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 24.04.2019 
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S I M E N S B R Å T E N – E K E B E R G 

S E N I O R S E N T E R 

Brannfjellveien 52. 1181 Oslo Org.nr. 973 475 169 

 

PROTOKOLL FRA STYREMØTET 12.02.2019. KL. 9.00.  PÅ SIMENSBRÅTEN-

EKEBERG SENIORSENTER. 

Til stede: René Wicklund, Gunn Olsen, Une Heggen, Bjørn Kolbjørnsen, Merethe Røskeland 

og Torunn Leiknes. Anne-Marie Dvergsnes ikke til stede. 

 

Innkalling og saksliste godkjent.  

 

Sak 1/19 Protokoll fra styremøtet 05.02.2019 godkjent. 

 

Sak 2/19 Daglig leders orientering.  
Vi er godt i gang med vårsemesteret 2019. 

Programmet kom greit ut. Vi har behov for noe datahjelp for ferdigstiling av programmet. Dette 

har vist seg vanskelig. 

Onsdag sist uke hadde vi brannøvelse på huset. Brannanlegget mellom underetasjen og 

boligdelen er nå knyttet sammen. Vi fikk oppgradert vår branninstruks. Dette var svært nyttig. 

I fjor fikk vi inn kr. 65.000 på giroene fra programblad. 

I Vårveien har vi fått opp en stor tavle litt tilbaketrukket fra fortauet. Her setter vi opp 

ukeprogram. 

Vi har hatt matkurs og quis som er nytt av året.  

I morgen skal vi ha bowls turnering. Her er det 12 påmeldte. Senteret spanderer en enkel lunch. 

I går mottok vi 2 brev fra bydelen. Støtte til transport er forlenget ut 2019.02.12 Vi fikk også 

brev om at vi vil få kr. 400.000 til drift av seniorsenteret. Midlene er bevilget av 

byrådsavdelingen for eldre, helse og arbeid, og medfører at vi totalt mottar ca. kr.280.000 mer 

enn hva kontrakten hjemler. 

 
 

Sak 3/19 Prosjekt Fremtidens seniorsenter. Orientering og viderføring 
Arbeidsgruppen er ferdig med prosjektet: Fremtidens seniorsenter som bydelen har satt i gang ved alle 

seniorsentrene i vår bydel. Det er utarbeidet en virsomhetsplan med verdigrunnlag og tanker om 

framtiden. 

Styret diskuterte bytte av navn. Det er enighet om at vi fortsetter med navnet vi har: Simensbråten – 

Ekeberg seniorsenter 

Ved utarbeidelse av programhefte vil vi gjøre bruk av flere bilder. Vi vil også jobbe med å få et bedre 

design på programhefte. Vi har en datagruppe som vil jobbe med dette, men må også se på  mulighet å 

betale for en del tjenester. 

 

Telefon : 23 24 49 90  E-post : post.simensbraten@seniorsenter.no  Web : www.seniorsenter.no 
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S I M E N S B R Å T E N – E K E B E R G 

S E N I O R S E N T E R 

Brannfjellveien 52. 1181 Oslo Org.nr. 973 475 169 
 

 

Sak 4/19 Driftsregnskap for 2018, balanse31.12 2018. 

Herunder bruk av overskudd fra 2017.  

Fra midten av januar startet vi opp med nytt regnskapsbyrå gjennom Knif. Vi er i god dialog 

med dem og forventer at dette skal bli tilfredsstillende.  

Styreledere har med grunnlag i tallene fra regnskapsbyrået satt opp et regneark med utgifter 

og inntekter i 2018 som vi gikk gjennom.   

Styret har fattet vedtak om mindreforbruket for 2017 overføres til disposisjonsfondet. 

 

Sak 5/19 Kontraktforhandlinger med bydel for perioden etter 2019. 

Nåværende kontrakt løper ut i2019. I inneværende år må vi forhandle om midler både til drift 

og transport. 

 

Sak 6/19 Markering av senterets 30 års jubileum. 

Jubileet feires i september og følger vi tidligere år er det aktuelt og ha jubileumsuken fra 16. 

til 20. september. Vi oppnevner en komité som tar ansvar for program og gjennomføring i 

samarbeid med styret. Gunn representerer styret. I tillegg spør Torunn Tove Heggen Larsen, 

Ellen Garmann og Jan Solberg. 

Torunn er også med i komiteen. 

Semkomitéen vi bli forespurt om denne datoen er grei. 

 

Sak 7/19 Rigmor går av med AFP til sommeren. 

Rigmor slutter til sommeren. Ansettelsen av ny aktivitør/ miljøarbeider vil da starte fra august 

eller noe senere om vedkommende har oppsigelsestid. Vi har annonse på Finn. Torunn 

utarbeider et forslag til annonse.  

 

Sak 8/19 Status investeringer i nytt utstyr. 

I samarbeid med eiendomsavdelingen og Semkomiteen har vi satt i gang med å sette opp  

behovsliste for oppgradering og innkjøp for huset. Dette har stoppet opp. 

Torunn tar initiativ for å få i stand et møre med Eilert Rostrup, leder for Semkomitee. René og 

Torunn stiller fra seniorsenteret 

 

 

 

 

 

Telefon : 23 24 49 90  E-post : post.simensbraten@seniorsenter.no  Web : www.seniorsenter.no 
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S I M E N S B R Å T E N – E K E B E R G 

S E N I O R S E N T E R 

Brannfjellveien 52. 1181 Oslo Org.nr. 973 475 169 
 

 

 

Sak 9/ 19 Status frivillige hjelpere. 

Vi dekker behovet for frivillige, men det kunne vært fint å ha noen vikarer slik at vi har noen 

å sette inn ved sykdom. Både som vertinner og sjåfører mangler vi vikarer.  

 

Sak 10/19 Eventuelt, herunder avtale neste styremøte. 

Priser i kaffeteria. 

Enighet om at middag koster kr. 75. Rundstykker, med enkelt pålegg kr. 25, ellers kr.30. 

Smørbrød kr. 50. for reker og kr. 45 for de øvrige. 

Kassa-apparat. 

Torunn undersøke hvilke krav som stilles til nytt kassa apparat og setter det i bestilling.  

Neste styremøte 19.mars kl.9.00 

 

 

 

 

 

 

René Wicklund,     Torunn Leiknes,   

styreleder     daglig leder. 

 

 

 

 

 

 

 
Kopi John Gjertsen, daglig leder. 

 

 

 

 

 
Telefon : 23 24 49 90  E-post : post.simensbraten@seniorsenter.no  Web : www.seniorsenter.no 
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Referat fra møte i Kirkekomiteen tirsdag 26 mars 2019. 

Alle var til stede. 

 

70/19: Påskemåltid: Koret dekker bordene. Tom er koordinator. 

 

Tove bestiller 4 utbente lam hos Jacobs.Det bør ligge ved en oppskrift. Lammene vil 

være klare fredag 5 april kl.12. Tom henter lammene hos Jacobs og leverer 2 til Siri og 2   

til Gunn som steker dem til påskemåltidet 7. april. 

 

Ellen baker foccacia og er sjefen på kjøkkenet. 

 

Barbro handler inn følgende: olivenolje, balsamico, servietter, eføy, roser, sitroner og vin. 

 

Gunn tar med kvernsalt. 

 

Hanne lager tzatsiki. 

Alle blir helt til slutt for å rydde. 

 

71/19: Alle utlegg betales nå over telefonen. Vi foretok en gjennomgang, men hvis man 

ikke får det til, vil Gunn være tilgjengelig for hjelp. 

 

72/19: Tom skriver hilsenen til Kari og Hans. Siri kjøper roser og setter dem på 

kjøkkenet på festdagen. 

 

73/19: tirsdag 23 april 2019. Mandag 3 april 2019, sommeravslutning Kirkekomiteen. 

Første møte etter sommerferien for Kirkekomiteen tirsdag 27. august. Datoene sendes til 

Liv Hege. 

 

74/19: Orienteringer: 

a) Dåpsforeldrene er innforstått med at vi gjør i stand på kjøkkenet i menighetshuset 

og bærer alt opp til kirken hvor kirkekaffen holdes 28 april. 

b) Kari og Hans leier Villa Kirkebakken. Er klar over at de må være ferdig ryddet til 

søndag 26 mai kl.10. 

c) Kirkekomiteen er vertskap for Kirkelig Fellesråd. Vi må lage kaffe og te og 

servere frukt. 

d) Oppvaskmaskinen er på plass!!! 

 

75/19: Eventuelt: 

a) Valget til høsten. Tove hører med Liv Hege om hun kjenner noen kandidater. 

Hanne spør Eva Torkildsen.Tove tar kontakt med Ingeborg Simensen. 

Barbro skaffer navn på korforeldre.Alle i tenkeboksen til neste møte. 

b) Utleiepriser for menighetshuset noe uklare. 

c) Gunn reiser et år til England. Tove hører med Ole Mosvold og han vil være 

hennes vara men hun er borte, Det blir et stort savn, men gleder oss over at det 

bare er et år. 

d) Hanne og Tove orienterte om gudstjenesten på Sem. 

 

Neste møte: tirsdag 23 april kl.18. 

Tove 
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SIMENSBRÅTEN OG EKEBERG MENIGHETSSENTER 
SEM-komiteen 
 
Dato  Torsdag 17.01. 2019 
Tilstede: Eilert L. Rostrup, Sverre Bang, Randi Dyrerud, Anne Marie Dvergsnes og Grethe 

Simonsen. Inger Marie Solskjær Johansen deltok i avslutningen av møtet.  
Atle Karlsen er for tiden sykmeldt. (Vi ber om god tilfriskning og trygg fremdrift!) 

Åpning:   Eilert Rostrup knyttet noen tanker til Church Action on Powerty’s inspirerende og 
forbilledlige engasjement – og henviste til tidsskriftet ‘Charity’ 

 
Sak 01/19 Innkalling og dagsorden 

Det ble meldt to saker til eventuelt, -  

                           om invitasjon til felles møte med menighetskomiteen for Ormøy 12. februar og  

                           om henvendelse vedr. organiseringen av kirkeskyss til fra SEM-området  

Se sak 09/19 

Vedtak:            Saksliste godkjent 

 
Sak 02/19 Referat 

Referat fra forrige møte 29/11-18 var utsendt på forhånd og ble gjennomgått.  
Det ble uttrykt stor glede ved at antall deltakere ved julegudstjenesten var økt (125) 
og for den positive erfaringen med «nyskapningen» juletrefestgudstjeneste! 

Vedtak:            Det ble påpekt at dato for referatet må rettes.  
                          Referat vedtatt  

 
Sak 03/19 Orienteringssaker  

Sverre Bang orienterte om aktuelle saker fra Bekkelaget og Ormøy menighet.  
- De døpte afghanere, med tilknytning til menigheten, er ikke lenger i Norge.  

De befinner seg så langt i sikkerhet i Tyskland. Det er forpliktende kontakt med 
sentrale personer i menigheten. Skuffelsen over norske myndigheters negative 
holdning til kirkelige vitners engasjement og troverdighet, er stor (rystende!) 

- Regnskapene for 2017 er nå ferdig revidert.  
- Vi vet ikke når 2018- tallen kan foreligge.  
- Regnskapene overføres til KNIF fra 2019. Det er et «papirløst» regnskap, som 

forutsetter god innføring for de som skal håndtere det. Fotofunksjonen på 
mobiltelefonen blir et viktig element . . . 
 

Fra SEM-komiteen lokalt ble det gitt orientering om følgende:  
- Nye informasjonstavler er på plass. Det er en utfordring med flere sett med ulike 

nøkler.  
- Nabolagskafeen er lagt om, da det ikke lenger bor migranter i husene i Vårveien. 

Men vårt fokus på denne gruppen ønsker vi å opprettholde. 
Mer om denne saken, se 06/19 

Vedtak:           Det kjøpes inn nøkkelskap, som monteres i «sakristiet»  (ansv. Randi) 
                          - hvor ett sett nøkler til hver tavle til enhver tid skal henge (ansv. Alle; -prim. A-M.D.) 

 
Sak 04/19 Årsskiftet 2018 – 2019 

Vi pålegger oss å blinke ut saker vi vil ha med Årsrapporten 2018  
Refleksjonen over suksesser og mindre vellykkede «trekk», samt gjennomgang av de 
utfordringene vi møtte i året som gikk, utsetter vi til et senere møte. 
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Vedtak:            Vi velger å evaluere året som gikk, senere – og å nedfelle det i Årsrapporten. 
                          Vi foreslår Årsmøte knyttet til gudstjenesten 19. mai 

 
Sak 05/19 Semesteret vi har foran oss 

Brosjyrene er ferdig trykket og skal deles ut. Vi ber om at «budene» retter feil i 
talerlisten.  
Førstkommende gudstjeneste: Eivind Arnevåg har fått Kongens fortjenestemedalje. 
Mari bes om å gratulere i begynnelsen av gudstjenesten. 
 
Spesielle gudstjenester: 
Karnevalsgudstjeneste: Vurdere bruk av opplegg fra Kirkens Nødhjelp. Alle tre 
prekenstedene vil ha karnevalspreg på denne dagen. En idé å samarbeide om 
forberedelsene? Ta Marianne Graff, Aud-Karin, Sigve og Ingjerd med i tenkningen!  
Vi har et stort forråd av kostymer fra bla. oppsetning av Noas Ark, som kan brukes av 
barn som kommer (uten eget kostyme). Bruke konfirmant-ministranter til sminking 
av barna . . .  
Ad markedsføring: Stille opp med klovn/ Mesterløven utenfor Spar. Dele ut 
løpesedler. 
Pasjonsvandring: Ta utgangspunkt i Terje Grøstads trykk. Bildene henges opp langs 
veggen og vises ett for ett på PowerPoint. Sverre har regien. 

Vedtak:            De impliserte orienteres og utfordres  

 
Sak 06/19 Utfordringer etter visitas til Bekkelaget og Ormøy menighet, november 2018 

Vi gjorde våre første tanker om det på møtet 29.11. 2018 (se referat). De står ved lag. 
Gjestfrihet overfor mennesker på flukt 
Siden våre lokale asylanter ikke bor her mer, har tiltakene stoppet litt opp. Men Eilert 
forfølger temaet på overordnet plan med å utfordre det kirkelige miljøet i Norge ved 
å henvise til et Mottaksprogram som kirken(e) i Italia arbeider etter. Det er innkalt til 
et møte i februar 
Styrke profilen for SEM-husets gudstjenester 
Vi lytter oss fram til hva for omdømme SEM-gudstjenestene har hos våre besøkende. 
Vi vil arbeide bevisst for å innfri folks forventning til at vi er et åpent og varmt 
fellesskap. Vi prøver med noe større border å samle folk rundt ved kirkekaffen . . . 
Utvikle samarbeid med Ekeberg skole 
Det er Mari som har kontakten med Ekeberg skole. Vi oppfordrer til at det inviteres 
til møte med administrasjon og lærere. Vi ser også for oss muligheten av å sette ned 
en ressursgruppe som kunne få i stand temasamlinger om relevante problemstillinger 
for/ i samarbeid med Foreldrerådet.  
John André Sæther er inspektør på skolen (Sverre har dåpssamtale og kan kanskje 
nevne på det . . .) 
Ressurspersoner i vårt miljø: Hanna Lise Relling, Vigdis Ziener, Joacim og Iren 
Bentsen. Eilert utfordrer dem. 
Synliggjøre SEM-huset som kirkested 
Aller best med et klokketårn (med lyd og/eller lys) stående på bakken eller koblet til 
huset. (Vi formoder at det vil vekke reaksjon bla. fra beboere) 
Skiltingen som er, er ikke hensiktsmessig. Vi trenger en tenkegruppe med en viss 
tyngde/kompetanse. Eilert skriver et kort, men tydelig notat til Bose. 

 

Vedtak:          Vi vil hente fram og fortsette å utnytte «kraften» som ligger i biskopens vurderinger. 
                        Eilert og Sverre bes å ta de over nevnte kontakter. 
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Sak 07/19 2019 – 30-års jubileum for SEM-huset  
En anledning til å ta en konstruktiv gjennomgang på SEM-huset hvor en spør om 
rommenes flerbruksfunksjoner er godt nok ivaretatt og vurderer mulig framtidig bruk. 
(se sak 48/18) Eilert følger opp. 
En anledning til å vurdere om alterbildet bør tilbakeføres til kunstneren, Sandbergs 
opprinnelige verk. Vi spør repr. for komiteen den gang om bakgrunnen/begrunnelsen 
for en slik handling (brudd på Åndsverkloven) – og om det fortsatt er noe som 
«engasjerer». 
Går det evnt. an å sette «tverrbjelken» med inskripsjonen over verket? 
Jubileumsgudstjeneste/-fest 
(Åpning av SEM-huset skjedde 5. februar 1989. Selve vigslingen med biskopen til 
stede var 21. april. Skal vi gjøre noe i vårsemesteret, må vi handle raskt. Før referatet 
er ferdig skrevet, er det lagt inn et forslag om å benytte middagen og påfølgende 
messe 2. påskedag til dette formål?) 

Vedtak:           Eilert snakker med BOSE og Seniorsenteret om mulighetene for å bruke jubileet som 
                         motivasjon for en idedugnad for SEM-huset og skape fornyet interesse for stedet og 
                         mulighetene. 

 
Sak 08/19 Økonomi  

SEM-komiteen etterspør gjeldende budsjett for 2019.  
Vi er bla. interessert i posten for musikkinnslag i gudstjenesten og ønsker å vite mer 
om retningslinjer for disposisjon av midler. 
Denne potten kom inn i budsjettet i Håkons tid. Sverre snakker med Marianne om 
hvilke muligheter og begrensninger disse pengene gir. Som et utgangspunkt kan en 
se på 2017 og 2018-regnskapet hvor mye som faktisk ble brukt.  

Vedtak:           Bringe klarhet i størrelsen av budsjettet for musikkinnslag og involvere pianist og  
                          prester i forvaltningen av pengene. 

 
Sak 09/19 Eventuelt  
  Følgende saker ble tatt opp: 

Invitasjon til felles møte med menighetskomiteen for Ormøy 12. februar kl. 18-20. 

Vi takker for invitasjonen og kommer med «fullt lag» minus Atle og Randi. 

 

                           Henvendelse vedr. organiseringen av kirkeskyss til/ fra SEM-området. 

Vi prøvde å konkretisere hvilke personer det dreier seg om.  

Løsningen må bli å gjøre muntlige avtaler med deres «respektive sjåfører» (Hanna 

Lise og Gunnleik), at når de selv ikke kan ta oppdraget, så kan de kontakte SEM-

komiteens medlemmer for «vikar»-kjøring.  

De anmodes om ikke å ringe Bekkelagsnummeret.  

Vedtak:         1  SEM-komiteen ser fram til å besøke menighetskomiteen for Ormøy 12.02. 
            2  Vi går for «privat» løsning for de som trenger kirkeskyss til/ fra SEM-husets  
            gudstjenester - og snakker med dem det gjelder. 

 
Følgende utfordring står «på vent» fra tidligere 
- 8. og 9. september 2019 (alternativt kun 9.september) er det kirkevalg i Norge. 

Det skal nedsettes en nominasjonskomite bestående av 5 personer. 
Menighetsrådet ber om kandidater.  

 
Ref.: Randi Dyrerud 
18.01.2019                  Neste møte i SEM-komiteen torsdag 28. mars 
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